



**LAN MERKATUAREN ERROLDA 2015**  
**Eskaintzaren Azterketa**

Telefonoa \_\_\_\_\_

Lurraldea	Udalerría	Distritoa	Atala	Ideb	Etxebizitza	Tit_sup	Galdes. Zkia
_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____

ETIQUETA

0

**HELBIDEA**

Daturen bat aldatzen bada, atal egokia bete ezazu mesedez

T.V \_\_\_\_\_

Kalea edo plaza \_\_\_\_\_ Kalea \_\_\_\_\_

Otros datos dirección (Poligoeza, urbanizazioa)

Blokea \_\_\_\_\_ Zenbakia \_\_\_\_\_ Bis \_\_\_\_\_ Eskalera \_\_\_\_\_ Pisua \_\_\_\_\_ Atea \_\_\_\_\_

Posta Kodeal \_\_\_\_\_ Udalerria \_\_\_\_\_

Provincia \_\_\_\_\_ Lurraldea \_\_\_\_\_

KONTROL DATUA			
Entrebistatzailea	Entrebistaren iraupena eta data	Erabilitako ezkuntza	Inspekzioa
_____	_____ Data (dd/mm/aa) _____ Iraupena(min.)	A. Euskara ..... <input type="checkbox"/> 6 B. Gaztelera ... <input type="checkbox"/> 1	A. Ez . <input type="checkbox"/> 6 B. Bai . <input type="checkbox"/> 1

0.1	0.2	0.3	0.4
INFORMANTEEK BETE BEHARREKO BALDINTZAK	ETXEBIZITZAKO BIZILAGUN GUZTIAK KONTUTAN HAR-TURIK, ADIERAZI EZKON-DUTAKO EDO ETAAITA, AMA SEME ALABEKIKO ERLAZIORIK BADAGOEN	BETEKIZUN ARGIBIDEAK	ADIERAZI ZENBAT TALDE FAMILIAR DAGOEN ETXEAN
<ul style="list-style-type: none"> <li>Inkestatutako famili kide izatea</li> <li>18 urte baina gehiago izatea</li> <li>Aproposa izatea familia edo eta taldeari buruzko galderak erantzuteko.</li> <li>Aparteko kasutan, informatzailea lagundua izan</li> </ul>	A. Ez <input type="checkbox"/> 2 B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — 0.4	Etxebizitzako bizilagunei dagozkien datuen ordena adinararen arabera egingo da (helduenetik gazteenera) — 0.8	Número 1. Ezkondutakoak edo bikoteak bakarrik _____ 2. Ezkondutakoak edo bikoteak talde familiarrik osatzen ez duten seme-alabekin ..... _____ 3. Aita edo ama talde familiarrik osatzen ez duten seme-alabekin ..... _____ 9. GUZTIRA ..... _____

Galdesorta honen betetzetik ateratako datuak "Lan Merkatuaren Errola" operario estatistikoaren osaketarako erabiliko dira. Euskal AutoEzmia Erkidegoko Estatistika Legearen 9 eta 16 artikuluen arabera, eskatzen zaizun informazio estatistikoa ematera behartuta zaude. Jasotako datu guztiak Euskal AutoEzmia Erkidegoko Estatistika Legearen 19 eta 23 artikuluetan erregulaturiko estatistika sekretupean gelditzen dira babesturik

0.5	0.6	0.7	0.8
TALDE KOPURUA	BETEKIZUNARGIBIDEAK	BETEKIZUNARGIBIDEAK	ELKARRIZKETA BURUTUTAKO ASTEAN EZRBAIT HABAI AL DA BIZITZEN ETXE HONETAN
<p>A. Bat</p> <input type="checkbox"/> 1 <span style="float: right;">0.7</span>	<p>Talde ezberdinetako kideen artean familia erlaziorik egon ezkerro, jatorri handiena duten kideekin hasten da.</p> <p>Ez badago, kide gehien dituen taldea aukeratzeko da lehenik. Ondoren, gainontzeko kideak talde-koordinaturik.</p> <p>B. Bi edo gehiago</p> <input type="checkbox"/> 2 <span style="float: right;">0.6</span>	<p>Talde bakoitzaren barnean, guraso, aita eta ama, eta seme-alabak adinaren arabera</p> <p>Taldeko kide ez diren norbanakoak, azkenak sartzen dira adinaren arabera.</p>	<p>A. Ez</p> <input type="checkbox"/> 2 <span style="float: right;">0.9</span>
			<p>B. Bai</p> <input type="checkbox"/> 1 <span style="float: right;">0.9</span>
			<p>Kide hauei egindako galderak elkarrizketa egiten den astea kontutan harturik egingo dira erreferentzia astea kontutan hartu gabe.</p>

0.9																								
ETXEBIZITZAN ERABILI BEHARREKO GALDESORTA KOPURUA ETA EGIN BEHARREKO EKINTZAK																								
<ul style="list-style-type: none"> <li>Galdesorta bakoitzak 5 norbanako har ditzake gehienez</li> <li>Etxebizitza bakoitzean 6tik 10 norbanakora bizi badira 2 galdesorta behar dira, 11tik 15 norbanako bizi badira berriz 3, etab.</li> <li>Etxebizitza bakoitzeko galdesorta guztiak identifikadore berdina dute, A orrialdeko GALDESORTA/ ZENBAKIA eremuan bereizten direlarik.</li> <li>Bi edo galdesorta gehiago behar ezkerro, bigarrenetik aurrera etiketako informazio guztia berriz idatzi beharko da.</li> </ul>																								
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;"></th> <th style="width: 20%; text-align: center;">GALDES./ZKIA</th> <th style="width: 30%;"></th> <th style="width: 20%; text-align: center;">GALDES./ZKIA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Galdesorta bakarra .....</td> <td style="text-align: center;">  1 / 1  </td> <td>Hiru galdesorta:</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Lehena .....</td> <td style="text-align: center;">  1 / 3  </td> </tr> <tr> <td>Bi galdesorta:</td> <td></td> <td>Bigarrena .....</td> <td style="text-align: center;">  2 / 3  </td> </tr> <tr> <td>Lehena .....</td> <td style="text-align: center;">  1 / 2  </td> <td>Hirugarrena .....</td> <td style="text-align: center;">  3 / 3  </td> </tr> <tr> <td>Bigarrena .....</td> <td style="text-align: center;">  2 / 2  </td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		GALDES./ZKIA		GALDES./ZKIA	Galdesorta bakarra .....	1 / 1	Hiru galdesorta:				Lehena .....	1 / 3	Bi galdesorta:		Bigarrena .....	2 / 3	Lehena .....	1 / 2	Hirugarrena .....	3 / 3	Bigarrena .....	2 / 2		
	GALDES./ZKIA		GALDES./ZKIA																					
Galdesorta bakarra .....	1 / 1	Hiru galdesorta:																						
		Lehena .....	1 / 3																					
Bi galdesorta:		Bigarrena .....	2 / 3																					
Lehena .....	1 / 2	Hirugarrena .....	3 / 3																					
Bigarrena .....	2 / 2																							

0.10
ZENBAIT KONTZEPTU
<ul style="list-style-type: none"> <li>ERREFERENTZI PERTSONA: Bat bakarrik existitzen da etxebizitza bakoitzeko. Betetze orden egoki bat aurre suposatuz, galdesortako lehena da. Lehen mailako ahaide erlazio kopururik handiena aipatzen du. Familia taldea badago beti honen partaidea izango da eta taldearen barnean ahaiderik zaharrena izango da..</li> <li>PERTSONA NAGUSIA: Etxebizitzako bizilagunek horrela kontsideratzen dutena..</li> <li>TALDEKO BURUA: Talde bakoitzean lehen lekuan kokaturikoa.</li> </ul>

ORDENZKIA.	2
	INKESTATUAREN EGOERARI BURUZKO INFORMAZIOA
1	<p>A. Mantentzen da</p> <input type="checkbox"/> 1 <span style="float: right;">3</span>
	<p>B. Alta</p> <input type="checkbox"/> 2 <span style="float: right;">3</span>
	<p>C. Baja</p> <input type="checkbox"/> 3 <span style="float: right;">3</span> <span style="float: right;">Amaiera</span>
	<p>____/____/____</p>
2	<p>A. Mantentzen da</p> <input type="checkbox"/> 1 <span style="float: right;">3</span>
	<p>B. Alta</p> <input type="checkbox"/> 2 <span style="float: right;">3</span>
	<p>C. Baja</p> <input type="checkbox"/> 3 <span style="float: right;">3</span> <span style="float: right;">Amaiera</span>
	<p>____/____/____</p>
3	<p>A. Mantentzen da</p> <input type="checkbox"/> 1 <span style="float: right;">3</span>
	<p>B. Alta</p> <input type="checkbox"/> 2 <span style="float: right;">3</span>
	<p>C. Baja</p> <input type="checkbox"/> 3 <span style="float: right;">3</span> <span style="float: right;">Amaiera</span>
	<p>____/____/____</p>
4	<p>A. Mantentzen da</p> <input type="checkbox"/> 1 <span style="float: right;">3</span>
	<p>B. Alta</p> <input type="checkbox"/> 2 <span style="float: right;">3</span>
	<p>C. Baja</p> <input type="checkbox"/> 3 <span style="float: right;">3</span> <span style="float: right;">Amaiera</span>
	<p>____/____/____</p>
5	<p>A. Mantentzen da</p> <input type="checkbox"/> 1 <span style="float: right;">3</span>
	<p>B. Alta</p> <input type="checkbox"/> 2 <span style="float: right;">3</span>
	<p>C. Baja</p> <input type="checkbox"/> 3 <span style="float: right;">3</span> <span style="float: right;">Amaiera</span>
	<p>____/____/____</p>

3	4	5	6	7	8	9
FAMILIA TALDEAREN ORDENA ZENBAKIA (Familia talderik ez egotekotan 9 bat jarri)	TALDE BURUA	PERTSONA NAGUSIA	INFORMAZIAILEA	IZENA, LEHENABIZENA, BIGARRENABIZENA	ZEIN NAZIONALITATEKOAZARA?	E.A.E-an EGOITZA URTEAK ETA LANERAKO BAIMENA EDUKITZEA

1 ..... <input type="checkbox"/> 1 2 ..... <input type="checkbox"/> 2 Beste . <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	..... (Izena) ..... (1 Abizena) ..... (2 Abizena)	A. Espainiarra ..... <input type="checkbox"/> 1 (10) B. Espainiarra nazionalizatuta <input type="checkbox"/> 2 (9) C. Espainiarra eta beste bat ... <input type="checkbox"/> 3 D. E.B.ko beste Estatukoa. .... <input type="checkbox"/> 4 E. Beste Estatu batekoa ..... <input type="checkbox"/> 5 ..... Nazioarteko herria	1. E.A.E-n egoitza urteak (urtebete baino gutxiagokoei 00 idatzi) ..... Años 2. Ba al duzu lanerako baimenik? A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1
--	---	---	---	--	---	---

1 ..... <input type="checkbox"/> 1 2 ..... <input type="checkbox"/> 2 Beste . <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	..... (Izena) ..... (1 Abizena) ..... (2 Abizena)	A. Espainiarra ..... <input type="checkbox"/> 1 (10) B. Espainiarra nazionalizatuta <input type="checkbox"/> 2 (9) C. Espainiarra eta beste bat ... <input type="checkbox"/> 3 D. E.B.ko beste Estatukoa. .... <input type="checkbox"/> 4 E. Beste Estatu batekoa ..... <input type="checkbox"/> 5 ..... Nazioarteko herria	1. E.A.E-n egoitza urteak (urtebete baino gutxiagokoei 00 idatzi) ..... Años 2. Ba al duzu lanerako baimenik? A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1
--	---	---	---	--	---	---

1 ..... <input type="checkbox"/> 1 2 ..... <input type="checkbox"/> 2 Beste . <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	..... (Izena) ..... (1 Abizena) ..... (2 Abizena)	A. Espainiarra ..... <input type="checkbox"/> 1 (10) B. Espainiarra nazionalizatuta <input type="checkbox"/> 2 (9) C. Espainiarra eta beste bat ... <input type="checkbox"/> 3 D. E.B.ko beste Estatukoa. .... <input type="checkbox"/> 4 E. Beste Estatu batekoa ..... <input type="checkbox"/> 5 ..... Nazioarteko herria	1. E.A.E-n egoitza urteak (urtebete baino gutxiagokoei 00 idatzi) ..... Años 2. Ba al duzu lanerako baimenik? A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1
--	---	---	---	--	---	---

1 ..... <input type="checkbox"/> 1 2 ..... <input type="checkbox"/> 2 Beste . <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	..... (Izena) ..... (1 Abizena) ..... (2 Abizena)	A. Espainiarra ..... <input type="checkbox"/> 1 (10) B. Espainiarra nazionalizatuta <input type="checkbox"/> 2 (9) C. Espainiarra eta beste bat ... <input type="checkbox"/> 3 D. E.B.ko beste Estatukoa. .... <input type="checkbox"/> 4 E. Beste Estatu batekoa ..... <input type="checkbox"/> 5 ..... Nazioarteko herria	1. E.A.E-n egoitza urteak (urtebete baino gutxiagokoei 00 idatzi) ..... Años 2. Ba al duzu lanerako baimenik? A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1
--	---	---	---	--	---	---

1 ..... <input type="checkbox"/> 1 2 ..... <input type="checkbox"/> 2 Beste . <input type="checkbox"/>	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	..... (Izena) ..... (1 Abizena) ..... (2 Abizena)	A. Espainiarra ..... <input type="checkbox"/> 1 (10) B. Espainiarra nazionalizatuta <input type="checkbox"/> 2 (9) C. Espainiarra eta beste bat ... <input type="checkbox"/> 3 D. E.B.ko beste Estatukoa. .... <input type="checkbox"/> 4 E. Beste Estatu batekoa ..... <input type="checkbox"/> 5 ..... Nazioarteko herria	1. E.A.E-n egoitza urteak (urtebete baino gutxiagokoei 00 idatzi) ..... Años 2. Ba al duzu lanerako baimenik? A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1
--	---	---	---	--	---	---

NO. DE ORDEN	10	11	12	14	14B	15
	ERREFERENTZIAKO PERTSONAREKIKO AHAIDETASUNA EDO LOTURA Emaztea, seme-alabak, erraina, aita, koinata, bilobak, osaba, iloba, apopiloa, laguna, e.a	EGOERAZIBILA	SEXUA	ADINA ETA JAIOTEGUNA	NON JAIOZINEN?	ERROLDATZE EGOERA

1	A. Erreferentzia Pertsona (EP) ... <input type="checkbox"/> 1 B. EPren ezkontidea/bikotea ... <input type="checkbox"/> 2 C. Seme-alaba, s-alabaordea ... <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia eta erraina ... <input type="checkbox"/> 4 E. Aita, ama, aita amaginarreba ... <input type="checkbox"/> 5 F. Anai/Arreba, koinata ... <input type="checkbox"/> 6 G. EPren beste ahaide bat ... <input type="checkbox"/> 7 H. Etxe zerbitzuko pertsona ... <input type="checkbox"/> 8 I. Ahaidea ez den pertsona ... <input type="checkbox"/> 9	A. Ezkongabea ... <input type="checkbox"/> 1 B. Ezkondua Lehen ezteiak ... <input type="checkbox"/> 2 C. Ezkondua Bigarren ezteiak ... <input type="checkbox"/> 3 D. Alarguna ... <input type="checkbox"/> 4 E. Banandua (legez.) ... <input type="checkbox"/> 5 F. Banandua (izatez) ... <input type="checkbox"/> 6	A. Emakum <input type="checkbox"/> 6 B. Gizonezk <input type="checkbox"/> 1	Adina urteetan _____ Jaioteguna (dd/mm/aa) _____/_____/_____	A. Araba ... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizkaia ... <input type="checkbox"/> 2 C. Gipuzkoa ... <input type="checkbox"/> 3 D. Espainiako gainerakoa <input type="checkbox"/> 4 E. Munduko gainerakoa <input type="checkbox"/> 5	A. Erroldatua <input type="checkbox"/> 1 B. Ez erroldatua <input type="checkbox"/> 2
---	---	---	--	---	---	---

2	A. Erreferentzia Pertsona (EP) ... <input type="checkbox"/> 1 B. EPren ezkontidea/bikotea ... <input type="checkbox"/> 2 C. Seme-alaba, s-alabaordea ... <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia eta erraina ... <input type="checkbox"/> 4 E. Aita, ama, aita amaginarreba ... <input type="checkbox"/> 5 F. Anai/Arreba, koinata ... <input type="checkbox"/> 6 G. EPren beste ahaide bat ... <input type="checkbox"/> 7 H. Etxe zerbitzuko pertsona ... <input type="checkbox"/> 8 I. Ahaidea ez den pertsona ... <input type="checkbox"/> 9	A. Ezkongabea ... <input type="checkbox"/> 1 B. Ezkondua Lehen ezteiak ... <input type="checkbox"/> 2 C. Ezkondua Bigarren ezteiak ... <input type="checkbox"/> 3 D. Alarguna ... <input type="checkbox"/> 4 E. Banandua (legez.) ... <input type="checkbox"/> 5 F. Banandua (izatez) ... <input type="checkbox"/> 6	A. Emakum <input type="checkbox"/> 6 B. Gizonezk <input type="checkbox"/> 1	Adina urteetan _____ Jaioteguna (dd/mm/aa) _____/_____/_____	A. Araba ... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizkaia ... <input type="checkbox"/> 2 C. Gipuzkoa ... <input type="checkbox"/> 3 D. Espainiako gainerakoa <input type="checkbox"/> 4 E. Munduko gainerakoa <input type="checkbox"/> 5	A. Erroldatua <input type="checkbox"/> 1 B. Ez erroldatua <input type="checkbox"/> 2
---	---	---	--	---	---	---

3	A. Erreferentzia Pertsona (EP) ... <input type="checkbox"/> 1 B. EPren ezkontidea/bikotea ... <input type="checkbox"/> 2 C. Seme-alaba, s-alabaordea ... <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia eta erraina ... <input type="checkbox"/> 4 E. Aita, ama, aita amaginarreba ... <input type="checkbox"/> 5 F. Anai/Arreba, koinata ... <input type="checkbox"/> 6 G. EPren beste ahaide bat ... <input type="checkbox"/> 7 H. Etxe zerbitzuko pertsona ... <input type="checkbox"/> 8 I. Ahaidea ez den pertsona ... <input type="checkbox"/> 9	A. Ezkongabea ... <input type="checkbox"/> 1 B. Ezkondua Lehen ezteiak ... <input type="checkbox"/> 2 C. Ezkondua Bigarren ezteiak ... <input type="checkbox"/> 3 D. Alarguna ... <input type="checkbox"/> 4 E. Banandua (legez.) ... <input type="checkbox"/> 5 F. Banandua (izatez) ... <input type="checkbox"/> 6	A. Emakum <input type="checkbox"/> 6 B. Gizonezk <input type="checkbox"/> 1	Adina urteetan _____ Jaioteguna (dd/mm/aa) _____/_____/_____	A. Araba ... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizkaia ... <input type="checkbox"/> 2 C. Gipuzkoa ... <input type="checkbox"/> 3 D. Espainiako gainerakoa <input type="checkbox"/> 4 E. Munduko gainerakoa <input type="checkbox"/> 5	A. Erroldatua <input type="checkbox"/> 1 B. Ez erroldatua <input type="checkbox"/> 2
---	---	---	--	---	---	---

4	A. Erreferentzia Pertsona (EP) ... <input type="checkbox"/> 1 B. EPren ezkontidea/bikotea ... <input type="checkbox"/> 2 C. Seme-alaba, s-alabaordea ... <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia eta erraina ... <input type="checkbox"/> 4 E. Aita, ama, aita amaginarreba ... <input type="checkbox"/> 5 F. Anai/Arreba, koinata ... <input type="checkbox"/> 6 G. EPren beste ahaide bat ... <input type="checkbox"/> 7 H. Etxe zerbitzuko pertsona ... <input type="checkbox"/> 8 I. Ahaidea ez den pertsona ... <input type="checkbox"/> 9	A. Ezkongabea ... <input type="checkbox"/> 1 B. Ezkondua Lehen ezteiak ... <input type="checkbox"/> 2 C. Ezkondua Bigarren ezteiak ... <input type="checkbox"/> 3 D. Alarguna ... <input type="checkbox"/> 4 E. Banandua (legez.) ... <input type="checkbox"/> 5 F. Banandua (izatez) ... <input type="checkbox"/> 6	A. Emakum <input type="checkbox"/> 6 B. Gizonezk <input type="checkbox"/> 1	Adina urteetan _____ Jaioteguna (dd/mm/aa) _____/_____/_____	A. Araba ... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizkaia ... <input type="checkbox"/> 2 C. Gipuzkoa ... <input type="checkbox"/> 3 D. Espainiako gainerakoa <input type="checkbox"/> 4 E. Munduko gainerakoa <input type="checkbox"/> 5	A. Erroldatua <input type="checkbox"/> 1 B. Ez erroldatua <input type="checkbox"/> 2
---	---	---	--	---	---	---

5	A. Erreferentzia Pertsona (EP) ... <input type="checkbox"/> 1 B. EPren ezkontidea/bikotea ... <input type="checkbox"/> 2 C. Seme-alaba, s-alabaordea ... <input type="checkbox"/> 3 D. Suhia eta erraina ... <input type="checkbox"/> 4 E. Aita, ama, aita amaginarreba ... <input type="checkbox"/> 5 F. Anai/Arreba, koinata ... <input type="checkbox"/> 6 G. EPren beste ahaide bat ... <input type="checkbox"/> 7 H. Etxe zerbitzuko pertsona ... <input type="checkbox"/> 8 I. Ahaidea ez den pertsona ... <input type="checkbox"/> 9	A. Ezkongabea ... <input type="checkbox"/> 1 B. Ezkondua Lehen ezteiak ... <input type="checkbox"/> 2 C. Ezkondua Bigarren ezteiak ... <input type="checkbox"/> 3 D. Alarguna ... <input type="checkbox"/> 4 E. Banandua (legez.) ... <input type="checkbox"/> 5 F. Banandua (izatez) ... <input type="checkbox"/> 6	A. Emakum <input type="checkbox"/> 6 B. Gizonezk <input type="checkbox"/> 1	Adina urteetan _____ Jaioteguna (dd/mm/aa) _____/_____/_____	A. Araba ... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizkaia ... <input type="checkbox"/> 2 C. Gipuzkoa ... <input type="checkbox"/> 3 D. Espainiako gainerakoa <input type="checkbox"/> 4 E. Munduko gainerakoa <input type="checkbox"/> 5	A. Erroldatua <input type="checkbox"/> 1 B. Ez erroldatua <input type="checkbox"/> 2
---	---	---	--	---	---	---



NO. DE ORDEN	46	51	52	55	70
		AZKENEKO HAMABI HILABETEETAN NOLABAITEKO LANPOSTU EDO AKTIBITATE BATEKIN ERLAZIONATURIKO PRESTAKUNTZA EDO KURTSORIK JASO AL DUZU? (Bat baino gehiago izan ezker, garrantzitsuena adierazi)	¿JOAN ZEN ASTEAN JARRAIAN AIPATZEN DIREN LAN BATEKIKO ESZEDENTZIA, JUBILAZIO EDO ERRETIRO EGOERAREN BATEAN AL ZEUNDEN? (Norbere konturako edo inoren konturako lanei buruzkoak bakarrik hartzen dira kontutan. Ebeko lanak ez dira kontutan hartzen, etxe zarbitzuaren asuan izan ezik, ez eta errentadunak ere)	JOAN DEN ASTEAN LAN EGITEKO ALDI BATERAKO EDO TA BEHIN BETIKO MURRIZTAPEN IK BALZENUEN?	ETXEKO LANEI DAGOKIONEZ, ZEIN MAIZTASUNEKIN EGITENDITUZU?

1	<p>A. SEPE/Lanbideko kurtsuak, Tailer eskolak edo langabetuentzat beste kurtsu batzuk <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustaturiko prestakuntza kurtsuak (Okupatuak soilik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Beste kurtsu batzuk (informatika-koak, oposaketak prestatzeko, hizkuntzak akademiatan, aisialdi edota kultur kurtsuak) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez du jaso <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentziarekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Erretiru partziala <input type="checkbox"/> 9</p> <p>D. Zeure eskariz erretiratua <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Gaixotasun edo ezintasunagatik behin betiko erretiratua <input type="checkbox"/> 4</p> <p>F. Gaixotasun edo ezintasunagatik 55aldi baterako erretiratua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>G. Prejubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6</p> <p>H. Beste arrazoi batzuegatik erretiratut (zehaztu).. <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Aurreko kasuetan sartzen ez den arrazoi batetik. <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Temporal <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Permanente <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. No estaba incapacitado <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Orokorrean egiten diren bakoitzean <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Orokorrean asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Jarraian ez. Batzuetan bai eta besteetan ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kasu arraroetan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
2	<p>A. SEPE/Lanbideko kurtsuak, Tailer eskolak edo langabetuentzat beste kurtsu batzuk <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustaturiko prestakuntza kurtsuak (Okupatuak soilik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Beste kurtsu batzuk (informatika-koak, oposaketak prestatzeko, hizkuntzak akademiatan, aisialdi edota kultur kurtsuak) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez du jaso <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentziarekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Erretiru partziala <input type="checkbox"/> 9</p> <p>D. Zeure eskariz erretiratua <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Gaixotasun edo ezintasunagatik behin betiko erretiratua <input type="checkbox"/> 4</p> <p>F. Gaixotasun edo ezintasunagatik 55aldi baterako erretiratua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>G. Prejubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6</p> <p>H. Beste arrazoi batzuegatik erretiratut (zehaztu).. <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Aurreko kasuetan sartzen ez den arrazoi batetik. <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Temporal <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Permanente <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. No estaba incapacitado <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Orokorrean egiten diren bakoitzean <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Orokorrean asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Jarraian ez. Batzuetan bai eta besteetan ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kasu arraroetan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
3	<p>A. SEPE/Lanbideko kurtsuak, Tailer eskolak edo langabetuentzat beste kurtsu batzuk <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustaturiko prestakuntza kurtsuak (Okupatuak soilik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Beste kurtsu batzuk (informatika-koak, oposaketak prestatzeko, hizkuntzak akademiatan, aisialdi edota kultur kurtsuak) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez du jaso <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentziarekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Erretiru partziala <input type="checkbox"/> 9</p> <p>D. Zeure eskariz erretiratua <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Gaixotasun edo ezintasunagatik behin betiko erretiratua <input type="checkbox"/> 4</p> <p>F. Gaixotasun edo ezintasunagatik 55aldi baterako erretiratua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>G. Prejubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6</p> <p>H. Beste arrazoi batzuegatik erretiratut (zehaztu).. <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Aurreko kasuetan sartzen ez den arrazoi batetik. <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Temporal <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Permanente <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. No estaba incapacitado <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Orokorrean egiten diren bakoitzean <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Orokorrean asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Jarraian ez. Batzuetan bai eta besteetan ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kasu arraroetan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
4	<p>A. SEPE/Lanbideko kurtsuak, Tailer eskolak edo langabetuentzat beste kurtsu batzuk <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustaturiko prestakuntza kurtsuak (Okupatuak soilik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Beste kurtsu batzuk (informatika-koak, oposaketak prestatzeko, hizkuntzak akademiatan, aisialdi edota kultur kurtsuak) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez du jaso <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentziarekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Erretiru partziala <input type="checkbox"/> 9</p> <p>D. Zeure eskariz erretiratua <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Gaixotasun edo ezintasunagatik behin betiko erretiratua <input type="checkbox"/> 4</p> <p>F. Gaixotasun edo ezintasunagatik 55aldi baterako erretiratua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>G. Prejubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6</p> <p>H. Beste arrazoi batzuegatik erretiratut (zehaztu).. <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Aurreko kasuetan sartzen ez den arrazoi batetik. <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Temporal <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Permanente <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. No estaba incapacitado <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Orokorrean egiten diren bakoitzean <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Orokorrean asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Jarraian ez. Batzuetan bai eta besteetan ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kasu arraroetan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>
5	<p>A. SEPE/Lanbideko kurtsuak, Tailer eskolak edo langabetuentzat beste kurtsu batzuk <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresak sustaturiko prestakuntza kurtsuak (Okupatuak soilik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Beste kurtsu batzuk (informatika-koak, oposaketak prestatzeko, hizkuntzak akademiatan, aisialdi edota kultur kurtsuak) <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez du jaso <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Eszedentziarekin <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Jubilatua (adinagatik) <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Erretiru partziala <input type="checkbox"/> 9</p> <p>D. Zeure eskariz erretiratua <input type="checkbox"/> 3</p> <p>E. Gaixotasun edo ezintasunagatik behin betiko erretiratua <input type="checkbox"/> 4</p> <p>F. Gaixotasun edo ezintasunagatik 55aldi baterako erretiratua <input type="checkbox"/> 5</p> <p>G. Prejubilatua, jubilazioaren zain <input type="checkbox"/> 6</p> <p>H. Beste arrazoi batzuegatik erretiratut (zehaztu).. <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Aurreko kasuetan sartzen ez den arrazoi batetik. <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Temporal <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Permanente <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. No estaba incapacitado <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Orokorrean egiten diren bakoitzean <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Orokorrean asteburuetan <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Jarraian ez. Batzuetan bai eta besteetan ez <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kasu arraroetan <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Inoiz <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>

71	71Bis	71Bis1	71C	72	73
LAN EGITEN EDO ZUZENTZEN DUZUN ESTABLEZIMENDUAREN IHARDUERA. IZENA EDO EGOITZA SOZIALA. ESTABLEZIMENDUA KOKATZEN DENEKO UDALERRIA. LANBIDE ETA KATEGORIA PROFESIONALA	L A N B I D E HONETAN HASI Z I N E N E K O URTEA	G I Z A R T E SEGURANTZAN KOTIZATZEN D U Z U A L A Z U R E G A T I K KOTIZATZEN ALDUTE?	ASTEARRUNT BATEAN, ZENBAT ORDU LAN EGITEN DITUZU FAMILIAREN NEGOZIO HORRETAN  (Ez aztoratuta arrazoi personal eta/edo igarokorretatik)	FAMILIA LAGUNTZA ZARELA KONTUTAN IZANIK, EGOERA HORRETAN LAN EGINDUEN LEHENGO ASTEAN, NAHIZ BATA EGUN BAKAR BATEAN IZAN?	ZENBAT ORDU EMAN ZENITUEN LAN HONETAN LEHENGO ASTEAN?

<p>.....</p> <p>Establezimenduaren jarduera</p> <p>.....</p> <p>Izena edo egoitza soziala</p> <p>.....</p> <p>Establezimenduaren udalerria</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, Lanbidea)</p>	<p>.....</p> <p>Urtea</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1</p>	<p>.....</p> <p>Orduak</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6</p> <p><input type="checkbox"/> 100</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 73</p>	<p>.....</p> <p>Orduak</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5</p> <p><input type="checkbox"/> 74</p> <p><input type="checkbox"/> 100</p>
<p>.....</p> <p>Establezimenduaren jarduera</p> <p>.....</p> <p>Izena edo egoitza soziala</p> <p>.....</p> <p>Establezimenduaren udalerria</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, Lanbidea)</p>	<p>.....</p> <p>Urtea</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1</p>	<p>.....</p> <p>Orduak</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6</p> <p><input type="checkbox"/> 100</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 73</p>	<p>.....</p> <p>Orduak</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5</p> <p><input type="checkbox"/> 74</p> <p><input type="checkbox"/> 100</p>
<p>.....</p> <p>Establezimenduaren jarduera</p> <p>.....</p> <p>Izena edo egoitza soziala</p> <p>.....</p> <p>Establezimenduaren udalerria</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, Lanbidea)</p>	<p>.....</p> <p>Urtea</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1</p>	<p>.....</p> <p>Orduak</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6</p> <p><input type="checkbox"/> 100</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 73</p>	<p>.....</p> <p>Orduak</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5</p> <p><input type="checkbox"/> 74</p> <p><input type="checkbox"/> 100</p>
<p>.....</p> <p>Establezimenduaren jarduera</p> <p>.....</p> <p>Izena edo egoitza soziala</p> <p>.....</p> <p>Establezimenduaren udalerria</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, Lanbidea)</p>	<p>.....</p> <p>Urtea</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1</p>	<p>.....</p> <p>Orduak</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6</p> <p><input type="checkbox"/> 100</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 73</p>	<p>.....</p> <p>Orduak</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5</p> <p><input type="checkbox"/> 74</p> <p><input type="checkbox"/> 100</p>
<p>.....</p> <p>Establezimenduaren jarduera</p> <p>.....</p> <p>Izena edo egoitza soziala</p> <p>.....</p> <p>Establezimenduaren udalerria</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, Lanbidea)</p>	<p>.....</p> <p>Urtea</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1</p>	<p>.....</p> <p>Orduak</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6</p> <p><input type="checkbox"/> 100</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 73</p>	<p>.....</p> <p>Orduak</p> <p>A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5</p> <p><input type="checkbox"/> 74</p> <p><input type="checkbox"/> 100</p>

NO. DE ORDEN	74	100	101	101Bis
	ZERGATIK ARITU ZINEN 40 ORDU BAINO GUTXIAGO LAN EGITEN LEHENGO ASTEAN?	LEHENGO ASTEAN ALDI BATERAKO EDO MUGAGABEA DEN ENPLEGURIK BAALZENUEN?	LAN EGITEN EDO ZUZENTZEN DUZUN ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA	L A N B I D E HONETAN HASI Z I N E N E K O URTEA

1	A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3 D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5 F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6 G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7 H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8 I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9 J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10 K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11 L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEda (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12 M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEEdik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 120	Establezimenduaren jarduera Izena edo egoitza soziala Establezimenduaren udalerria K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, lanbidea)	Urtea
---	---	--	---	-------

2	A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3 D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5 F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6 G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7 H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8 I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9 J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10 K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11 L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEda (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12 M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEEdik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 120	Establezimenduaren jarduera Izena edo egoitza soziala Establezimenduaren udalerria K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, lanbidea)	Urtea
---	---	--	---	-------

3	A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3 D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5 F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6 G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7 H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8 I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9 J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10 K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11 L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEda (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12 M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEEdik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 120	Establezimenduaren jarduera Izena edo egoitza soziala Establezimenduaren udalerria K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, lanbidea)	Urtea
---	---	--	---	-------

4	A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3 D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5 F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6 G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7 H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8 I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9 J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10 K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11 L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEda (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12 M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEEdik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 120	Establezimenduaren jarduera Izena edo egoitza soziala Establezimenduaren udalerria K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, lanbidea)	Urtea
---	---	--	---	-------

5	A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3 D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5 F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6 G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7 H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8 I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9 J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10 K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11 L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEda (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12 M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEEdik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 120	Establezimenduaren jarduera Izena edo egoitza soziala Establezimenduaren udalerria K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, lanbidea)	Urtea
---	---	--	---	-------



102	102B	103	103C	103Bis
ZEIN DA ZURE EGOERA PROFESIONALA?	ZURE GAURKO ENPRESA/JARDUERA AUTONOMOA (EDO HAIENTAKO ZAHARRENA) AZKEN 5 URTEETAN EGOKI BALDIN BADA: JASO DITUZUE (ZUK EDO BESTE BATZUK) JARDUERATIK ONDORIOZTUTAKO ERRENTAK ETA/EDO SOLDATAK ORDAINDU DITUZUE SOLDATAPEKO PERTSONALARI? Erantzunik egokia seinala ezazu urte bat baino gutxiago erameten baduzu zure enpresaren jarduerarekin	NOLAKO DA ZURE KONTRATOA EDO LAN ERLAZIOA?	NOLAKOA DA ZURE KONTRATUA, DENBORA OSOKOA EDO  (Partziala: bere kategorია eta enpresa bereko beste langile batzuentzat ohikoa den inarrizko ordutegia baino ordu gutxiago)	SEGURANTZAN KOTIZATZEN DUZU ALA ZURE GATIK KOTIZATZEN ALA DUTE?

<p>A. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresaburua soldatapekorik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>.....</p>	<p>A. Urte bat baino gutxiago</p> <p>A.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Bai, 3 hilabete baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B. Urte bat baino gehiago eta 5 baino gutxiago</p> <p>B.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.3 Bai, 3 hilabetetik 3 urte eta erdiraino ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.4 Bai, 3 urte eta erdi baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>C. 5 urte baino gehiago (ez da egokia) ..... <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Iraupen mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Etenduna ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Txanda-kontratu mugagabea ..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>B. Aldi baterako</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratu ..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Ikaskuntza, praktikak, hezkuntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Estazionalal ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.3 Frogan ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.4 Langile baten ordezkari ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.5 Lan edo zerbitzu baterako ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.6 Lehen ez aipatutako ahozkoa ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.7 Erretiru partzialeko kontratua ..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.8 Beste motatakoa ..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabe ..... <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, denbora osokoa ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, denbora partzialekoa ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1</p>
---	---	---	--	--

<p>A. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresaburua soldatapekorik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>.....</p>	<p>A. Urte bat baino gutxiago</p> <p>A.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Bai, 3 hilabete baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B. Urte bat baino gehiago eta 5 baino gutxiago</p> <p>B.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.3 Bai, 3 hilabetetik 3 urte eta erdiraino ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.4 Bai, 3 urte eta erdi baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>C. 5 urte baino gehiago (ez da egokia) ..... <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Iraupen mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Etenduna ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Txanda-kontratu mugagabea ..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>B. Aldi baterako</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratu ..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Ikaskuntza, praktikak, hezkuntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Estazionalal ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.3 Frogan ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.4 Langile baten ordezkari ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.5 Lan edo zerbitzu baterako ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.6 Lehen ez aipatutako ahozkoa ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.7 Erretiru partzialeko kontratua ..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.8 Beste motatakoa ..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabe ..... <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, denbora osokoa ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, denbora partzialekoa ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1</p>
---	---	---	--	--

<p>A. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresaburua soldatapekorik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>.....</p>	<p>A. Urte bat baino gutxiago</p> <p>A.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Bai, 3 hilabete baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B. Urte bat baino gehiago eta 5 baino gutxiago</p> <p>B.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.3 Bai, 3 hilabetetik 3 urte eta erdiraino ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.4 Bai, 3 urte eta erdi baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>C. 5 urte baino gehiago (ez da egokia) ..... <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Iraupen mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Etenduna ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Txanda-kontratu mugagabea ..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>B. Aldi baterako</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratu ..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Ikaskuntza, praktikak, hezkuntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Estazionalal ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.3 Frogan ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.4 Langile baten ordezkari ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.5 Lan edo zerbitzu baterako ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.6 Lehen ez aipatutako ahozkoa ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.7 Erretiru partzialeko kontratua ..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.8 Beste motatakoa ..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabe ..... <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, denbora osokoa ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, denbora partzialekoa ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1</p>
---	---	---	--	--

<p>A. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresaburua soldatapekorik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>.....</p>	<p>A. Urte bat baino gutxiago</p> <p>A.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Bai, 3 hilabete baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B. Urte bat baino gehiago eta 5 baino gutxiago</p> <p>B.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.3 Bai, 3 hilabetetik 3 urte eta erdiraino ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.4 Bai, 3 urte eta erdi baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>C. 5 urte baino gehiago (ez da egokia) ..... <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Iraupen mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Etenduna ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Txanda-kontratu mugagabea ..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>B. Aldi baterako</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratu ..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Ikaskuntza, praktikak, hezkuntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Estazionalal ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.3 Frogan ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.4 Langile baten ordezkari ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.5 Lan edo zerbitzu baterako ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.6 Lehen ez aipatutako ahozkoa ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.7 Erretiru partzialeko kontratua ..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.8 Beste motatakoa ..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabe ..... <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, denbora osokoa ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, denbora partzialekoa ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1</p>
---	---	---	--	--

<p>A. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Enpresaburua soldatapekorik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enpresa publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Sektore pribatuko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>I. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>.....</p>	<p>A. Urte bat baino gutxiago</p> <p>A.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Bai, 3 hilabete baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B. Urte bat baino gehiago eta 5 baino gutxiago</p> <p>B.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.3 Bai, 3 hilabetetik 3 urte eta erdiraino ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.4 Bai, 3 urte eta erdi baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>C. 5 urte baino gehiago (ez da egokia) ..... <input type="checkbox"/> 9</p>	<p>A. Iraupen mugagabea</p> <p>A.1 Iraunkorra ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>A.2 Etenduna ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>A.3 Txanda-kontratu mugagabea ..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>B. Aldi baterako</p> <p>B.0 Aldi baterako txanda-kontratu ..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>B.1 Ikaskuntza, praktikak, hezkuntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>B.2 Estazionalal ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>B.3 Frogan ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>B.4 Langile baten ordezkari ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B.5 Lan edo zerbitzu baterako ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>B.6 Lehen ez aipatutako ahozkoa ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>B.7 Erretiru partzialeko kontratua ..... <input type="checkbox"/> 13</p> <p>B.8 Beste motatakoa ..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>C. Kontraturik gabe ..... <input type="checkbox"/> 10</p>	<p>A. Bai, denbora osokoa ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, denbora partzialekoa ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 3</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1</p>
---	---	---	--	--

NO. DE ORDEN	105	105B	106	107	113	114
	NORMALEAN ASTEAN 30 ORDU BAINO GUTXIAGOTAN EGITEN AL DUZU LAN?	ASTE ARRUNT BATEAN, ZENBAT ORDU LAN EGITEN DITUZU HITZ EGITEN ARI GAREN ENPLEGUAN? <small>(Ez aztoratuta arrazoi personal eta/edo igarokorretatik)</small>	ZURE LANPOSTUAN LAN EGIN ZENUEN ORDUBETE BAT BESTERIK IZAN BAZENERE?	¿CUÁNTAS HORAS DEDICÓ DURANTE LA SEMANA PASADA AL TRABAJO DEL QUE ESTAMOS HABLANDO?	ON DORENGO ZEIN ARRAZOIENGATIK EZ ZENUEN LANIK EGIN ZURE LANPOSTUAN?	APAITZEN DUZUN LANA ZERADA...

NO. DE ORDEN	1	Orduak A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	Orduak A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	Horas A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5	A. Lehenengo astean hasi gabe zegoen enplegu bat lortu nuelako... <input type="checkbox"/> 1 B. Enplegu eta soldata etenaldia-gatik ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Beste arrazoi batzuegatik ..... <input type="checkbox"/> 3	A. Zure lehen lana <input type="checkbox"/> 6 B. Enplegu berri bat <input type="checkbox"/> 1
	2	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5	A. Lehenengo astean hasi gabe zegoen enplegu bat lortu nuelako... <input type="checkbox"/> 1 B. Enplegu eta soldata etenaldia-gatik ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Beste arrazoi batzuegatik ..... <input type="checkbox"/> 3	A. Zure lehen lana <input type="checkbox"/> 6 B. Enplegu berri bat <input type="checkbox"/> 1
	3	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5	A. Lehenengo astean hasi gabe zegoen enplegu bat lortu nuelako... <input type="checkbox"/> 1 B. Enplegu eta soldata etenaldia-gatik ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Beste arrazoi batzuegatik ..... <input type="checkbox"/> 3	A. Zure lehen lana <input type="checkbox"/> 6 B. Enplegu berri bat <input type="checkbox"/> 1
	4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5	A. Lehenengo astean hasi gabe zegoen enplegu bat lortu nuelako... <input type="checkbox"/> 1 B. Enplegu eta soldata etenaldia-gatik ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Beste arrazoi batzuegatik ..... <input type="checkbox"/> 3	A. Zure lehen lana <input type="checkbox"/> 6 B. Enplegu berri bat <input type="checkbox"/> 1
	5	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago . <input type="checkbox"/> 5	A. Lehenengo astean hasi gabe zegoen enplegu bat lortu nuelako... <input type="checkbox"/> 1 B. Enplegu eta soldata etenaldia-gatik ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Beste arrazoi batzuegatik ..... <input type="checkbox"/> 3	A. Zure lehen lana <input type="checkbox"/> 6 B. Enplegu berri bat <input type="checkbox"/> 1

115	116	115B	120	120Bis
ZERGATIK ARITU ZINEN 40 ORDU BAINO GUTXIAGO LANEAN PASA DEN ASTEAN?	NOIZ BUELTATUKO ZARA ZEURE LANERA, LANA UTZI ZENUENETIK KONTATUTA?	DENBORALDI HORRE TAN ZEHAR, SOLDATAREN %50 BAINO GEHIA GOKO BRATZEN JARRAITZEN DUZU?	PASA DEN ASTEAN ORDAINDUTAKO LANIK EGIN AL ZENUEN OSO TXIKIA IZAN BAZEN ERE? (GUTXIENEZ ORDUBETE ASTEAN) ETA EDOZEIN MOTATAKO LANAK, TXAPUZAK BARNE, KONTUAN HARTUTA?	INKESTATZAILEA, P113ko ERANTZUNA HARTU. EMPLEGU ETA SOLDATA ETENALDIA BADA JOAN P125ra. BESTELA 129ra

<p>A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1 (125)</p> <p>B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2 (116)</p> <p>C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3 (125)</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5 (116)</p> <p>F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6 (116)</p> <p>G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7 (125)</p> <p>H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8 (125)</p> <p>I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9 (125)</p> <p>J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10 (116)</p> <p>K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11 (116)</p> <p>L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEa (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12 (115B)</p> <p>M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEERik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13 (115B)</p>	<p>A. 3 hilabete edo gutxiago denboraldias ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 3 hilabete baino gehiagoko denboraldia ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez du bueltatzeko zihurtasunik ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1 (121)</p>	<p>A. P113=2 ..... <input type="checkbox"/> 1 (125)</p> <p>B. P113&lt;&gt;2 ..... <input type="checkbox"/> 6 (129)</p>
<p>A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1 (125)</p> <p>B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2 (116)</p> <p>C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3 (125)</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5 (116)</p> <p>F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6 (116)</p> <p>G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7 (125)</p> <p>H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8 (125)</p> <p>I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9 (125)</p> <p>J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10 (116)</p> <p>K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11 (116)</p> <p>L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEa (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12 (115B)</p> <p>M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEERik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13 (115B)</p>	<p>A. 3 hilabete edo gutxiago denboraldias ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 3 hilabete baino gehiagoko denboraldia ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez du bueltatzeko zihurtasunik ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1 (121)</p>	<p>A. P113=2 ..... <input type="checkbox"/> 1 (125)</p> <p>B. P113&lt;&gt;2 ..... <input type="checkbox"/> 6 (129)</p>
<p>A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1 (125)</p> <p>B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2 (116)</p> <p>C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3 (125)</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5 (116)</p> <p>F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6 (116)</p> <p>G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7 (125)</p> <p>H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8 (125)</p> <p>I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9 (125)</p> <p>J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10 (116)</p> <p>K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11 (116)</p> <p>L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEa (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12 (115B)</p> <p>M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEERik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13 (115B)</p>	<p>A. 3 hilabete edo gutxiago denboraldias ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 3 hilabete baino gehiagoko denboraldia ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez du bueltatzeko zihurtasunik ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1 (121)</p>	<p>A. P113=2 ..... <input type="checkbox"/> 1 (125)</p> <p>B. P113&lt;&gt;2 ..... <input type="checkbox"/> 6 (129)</p>
<p>A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1 (125)</p> <p>B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2 (116)</p> <p>C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3 (125)</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5 (116)</p> <p>F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6 (116)</p> <p>G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7 (125)</p> <p>H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8 (125)</p> <p>I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9 (125)</p> <p>J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10 (116)</p> <p>K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11 (116)</p> <p>L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEa (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12 (115B)</p> <p>M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEERik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13 (115B)</p>	<p>A. 3 hilabete edo gutxiago denboraldias ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 3 hilabete baino gehiagoko denboraldia ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez du bueltatzeko zihurtasunik ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1 (121)</p>	<p>A. P113=2 ..... <input type="checkbox"/> 1 (125)</p> <p>B. P113&lt;&gt;2 ..... <input type="checkbox"/> 6 (129)</p>
<p>A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1 (125)</p> <p>B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2 (116)</p> <p>C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3 (125)</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5 (116)</p> <p>F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6 (116)</p> <p>G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7 (125)</p> <p>H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8 (125)</p> <p>I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9 (125)</p> <p>J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10 (116)</p> <p>K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11 (116)</p> <p>L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEa (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12 (115B)</p> <p>M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEERik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13 (115B)</p>	<p>A. 3 hilabete edo gutxiago denboraldias ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. 3 hilabete baino gehiagoko denboraldia ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ez du bueltatzeko zihurtasunik ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 4</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>B. Bai ..... <input type="checkbox"/> 1 (121)</p>	<p>A. P113=2 ..... <input type="checkbox"/> 1 (125)</p> <p>B. P113&lt;&gt;2 ..... <input type="checkbox"/> 6 (129)</p>

NO. DE ORDEN	121	121Bis	122	122B
		LAN EGITEN EDO ZUZENTZEN DUZUN ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA, IZENA EDO EGOITZA SOZIALA, ESTABLEZIMENDUA KOKATZEN DEN UDALERRIA, LANBIDEA ETA KATEGORIA PROFESIONALA	L A N B I D E HONETAN HASI Z I N E N E K O URTEA	ZEIN DA ZURE EGOERA PROFESIONALA?

1	Establezimenduaren jarduera _____ _____ Izena edo egoitza soziala _____ Establezimenduaren udalerrria _____ _____ K,P Lanbidea (Kategoria profesionala, Lanbidea)	_____ Urtea	A. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresaburua soldatapekorik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publikoko soldatapeko ..... <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatuko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7 I. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8	A. Urte bat baino gutxiago A.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 1 A.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Bai, 3 hilabete baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 3 B. Urte bat baino gehiago eta 5 baino gutxiago B.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 4 B.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 5 B.3 Bai, 3 hilabetetik 3 urte eta erdiraino ..... <input type="checkbox"/> 6 B.4 Bai, 3 urte eta erdi baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 7 C. 5 urte baino gehiago (ez da egokia) ..... <input type="checkbox"/> 9
---	--	----------------	--	--

2	Establezimenduaren jarduera _____ _____ Izena edo egoitza soziala _____ Establezimenduaren udalerrria _____ _____ K,P Lanbidea (Kategoria profesionala, Lanbidea)	_____ Urtea	A. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresaburua soldatapekorik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publikoko soldatapeko ..... <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatuko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7 I. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8	A. Urte bat baino gutxiago A.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 1 A.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Bai, 3 hilabete baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 3 B. Urte bat baino gehiago eta 5 baino gutxiago B.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 4 B.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 5 B.3 Bai, 3 hilabetetik 3 urte eta erdiraino ..... <input type="checkbox"/> 6 B.4 Bai, 3 urte eta erdi baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 7 C. 5 urte baino gehiago (ez da egokia) ..... <input type="checkbox"/> 9
---	--	----------------	--	--

3	Establezimenduaren jarduera _____ _____ Izena edo egoitza soziala _____ Establezimenduaren udalerrria _____ _____ K,P Lanbidea (Kategoria profesionala, ocupación u oficio)	_____ Urtea	A. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresaburua soldatapekorik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publikoko soldatapeko ..... <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatuko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7 I. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8	A. Urte bat baino gutxiago A.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 1 A.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Bai, 3 hilabete baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 3 B. Urte bat baino gehiago eta 5 baino gutxiago B.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 4 B.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 5 B.3 Bai, 3 hilabetetik 3 urte eta erdiraino ..... <input type="checkbox"/> 6 B.4 Bai, 3 urte eta erdi baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 7 C. 5 urte baino gehiago (ez da egokia) ..... <input type="checkbox"/> 9
---	--	----------------	--	--

4	Establezimenduaren jarduera _____ _____ Izena edo egoitza soziala _____ Establezimenduaren udalerrria _____ _____ K,P Lanbidea (Kategoria profesionala, Lanbidea)	_____ Urtea	A. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresaburua soldatapekorik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publikoko soldatapeko ..... <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatuko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7 I. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8	A. Urte bat baino gutxiago A.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 1 A.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Bai, 3 hilabete baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 3 B. Urte bat baino gehiago eta 5 baino gutxiago B.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 4 B.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 5 B.3 Bai, 3 hilabetetik 3 urte eta erdiraino ..... <input type="checkbox"/> 6 B.4 Bai, 3 urte eta erdi baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 7 C. 5 urte baino gehiago (ez da egokia) ..... <input type="checkbox"/> 9
---	--	----------------	--	--

5	Establezimenduaren jarduera _____ _____ Izena edo egoitza soziala _____ Establezimenduaren udalerrria _____ _____ K,P Lanbidea (Kategoria profesionala, Lanbidea)	_____ Urtea	A. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Enpresaburua soldatapekorik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3 D. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5 F. Enpresa publikoko soldatapeko ..... <input type="checkbox"/> 6 G. Sektore pribatuko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7 I. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8	A. Urte bat baino gutxiago A.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 1 A.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Bai, 3 hilabete baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 3 B. Urte bat baino gehiago eta 5 baino gutxiago B.1 Ez ..... <input type="checkbox"/> 4 B.2 Bai, 3 hilabete baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 5 B.3 Bai, 3 hilabetetik 3 urte eta erdiraino ..... <input type="checkbox"/> 6 B.4 Bai, 3 urte eta erdi baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 7 C. 5 urte baino gehiago (ez da egokia) ..... <input type="checkbox"/> 9
---	--	----------------	--	--

123	123C	123Bis	123D	124
NOLAKOA DA ZURE KONTRATUA EDO LAN ERLAZIOA?	<b>NOLAKOA DA ZURE KONTRATUA, DENBORA OSOKO A E D O</b> (Partziala: bere kategoria eta enpresa bereko beste langile batzuentzat ohikoa den oinarriko ordutegia baino ordu	<b>G I Z A R T E SEGURANTZAN KOTIZATZEN DU Z U A L A Z U R E G A T I K KOTIZATZEN AL DUTE?</b>	<b>ASTE ARRUNT BATEAN, ZENBAT ORDU LAN EGITEN DITUZU ASTEAN JARDUERA HONETAN?</b>  (Ez aztoratuta arrazoi pertsonal eta/edo igarokorretatik)	<b>ZENBAT ORDU EMAN ZENITUEN LAN HONETAN LEHENGO ASTEAN?</b>

A. Iraupen mugagabea A.1 Iraunkorra ..... <input type="checkbox"/> 1 A.2 Etenduna ..... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Txanda-kontratu mugagabea ..... <input type="checkbox"/> 11 B. Aldi baterako B.0 Aldi baterako txanda-kontratu ..... <input type="checkbox"/> 12 B.1 Ikaskuntza, praktikak, hezkuntza ..... <input type="checkbox"/> 3 B.2 Estazionala ..... <input type="checkbox"/> 4 B.3 Frogan ..... <input type="checkbox"/> 5 B.4 Langile baten orde ..... <input type="checkbox"/> 6 B.5 Lan edo zerbitzu baterako ..... <input type="checkbox"/> 7 B.6 Lehen ez aipatutako ahozkoa ..... <input type="checkbox"/> 8 B.7 Erretiru partzialeko kontratua ..... <input type="checkbox"/> 13 B.8 Beste motatakoa ..... <input type="checkbox"/> 9 C. Kontraturik gabe ..... <input type="checkbox"/> 10	A. Bai, lanaldi osoan <input type="checkbox"/> 1  B. Bai, lanaldi partzalean <input type="checkbox"/> 2  C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 3	A. Ez <input type="checkbox"/> 6  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	<div style="text-align: center;"> _ _ _  Orduak</div> <hr/> A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago .. <input type="checkbox"/> 5	<div style="text-align: center;"> _ _ _  Orduak</div> <hr/> A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago .. <input type="checkbox"/> 5
--	---	---	--	--

A. Iraupen mugagabea A.1 Iraunkorra ..... <input type="checkbox"/> 1 A.2 Etenduna ..... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Txanda-kontratu mugagabea ..... <input type="checkbox"/> 11 B. Aldi baterako B.0 Aldi baterako txanda-kontratu ..... <input type="checkbox"/> 12 B.1 Ikaskuntza, praktikak, hezkuntza ..... <input type="checkbox"/> 3 B.2 Estazionala ..... <input type="checkbox"/> 4 B.3 Frogan ..... <input type="checkbox"/> 5 B.4 Langile baten orde ..... <input type="checkbox"/> 6 B.5 Lan edo zerbitzu baterako ..... <input type="checkbox"/> 7 B.6 Lehen ez aipatutako ahozkoa ..... <input type="checkbox"/> 8 B.7 Erretiru partzialeko kontratua ..... <input type="checkbox"/> 13 B.8 Beste motatakoa ..... <input type="checkbox"/> 9 C. Kontraturik gabe ..... <input type="checkbox"/> 10	A. Bai, lanaldi osoan <input type="checkbox"/> 1  B. Bai, lanaldi partzalean <input type="checkbox"/> 2  C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 3	A. Ez <input type="checkbox"/> 6  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	<div style="text-align: center;"> _ _ _  Orduak</div> <hr/> A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago .. <input type="checkbox"/> 5	<div style="text-align: center;"> _ _ _  Orduak</div> <hr/> A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago .. <input type="checkbox"/> 5
--	---	---	--	--

A. Iraupen mugagabea A.1 Iraunkorra ..... <input type="checkbox"/> 1 A.2 Etenduna ..... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Txanda-kontratu mugagabea ..... <input type="checkbox"/> 11 B. Aldi baterako B.0 Aldi baterako txanda-kontratu ..... <input type="checkbox"/> 12 B.1 Ikaskuntza, praktikak, hezkuntza ..... <input type="checkbox"/> 3 B.2 Estazionala ..... <input type="checkbox"/> 4 B.3 Frogan ..... <input type="checkbox"/> 5 B.4 Langile baten orde ..... <input type="checkbox"/> 6 B.5 Lan edo zerbitzu baterako ..... <input type="checkbox"/> 7 B.6 Lehen ez aipatutako ahozkoa ..... <input type="checkbox"/> 8 B.7 Erretiru partzialeko kontratua ..... <input type="checkbox"/> 13 B.8 Beste motatakoa ..... <input type="checkbox"/> 9 C. Kontraturik gabe ..... <input type="checkbox"/> 10	A. Bai, lanaldi osoan <input type="checkbox"/> 1  B. Bai, lanaldi partzalean <input type="checkbox"/> 2  C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 3	A. Ez <input type="checkbox"/> 6  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	<div style="text-align: center;"> _ _ _  Orduak</div> <hr/> A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago .. <input type="checkbox"/> 5	<div style="text-align: center;"> _ _ _  Orduak</div> <hr/> A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago .. <input type="checkbox"/> 5
--	---	---	--	--

A. Iraupen mugagabea A.1 Iraunkorra ..... <input type="checkbox"/> 1 A.2 Etenduna ..... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Txanda-kontratu mugagabea ..... <input type="checkbox"/> 11 B. Aldi baterako B.0 Aldi baterako txanda-kontratu ..... <input type="checkbox"/> 12 B.1 Ikaskuntza, praktikak, hezkuntza ..... <input type="checkbox"/> 3 B.2 Estazionala ..... <input type="checkbox"/> 4 B.3 Frogan ..... <input type="checkbox"/> 5 B.4 Langile baten orde ..... <input type="checkbox"/> 6 B.5 Lan edo zerbitzu baterako ..... <input type="checkbox"/> 7 B.6 Lehen ez aipatutako ahozkoa ..... <input type="checkbox"/> 8 B.7 Erretiru partzialeko kontratua ..... <input type="checkbox"/> 13 B.8 Beste motatakoa ..... <input type="checkbox"/> 9 C. Kontraturik gabe ..... <input type="checkbox"/> 10	A. Bai, lanaldi osoan <input type="checkbox"/> 1  B. Bai, lanaldi partzalean <input type="checkbox"/> 2  C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 3	A. Ez <input type="checkbox"/> 6  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	<div style="text-align: center;"> _ _ _  Orduak</div> <hr/> A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago .. <input type="checkbox"/> 5	<div style="text-align: center;"> _ _ _  Orduak</div> <hr/> A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago .. <input type="checkbox"/> 5
--	---	---	--	--

A. Iraupen mugagabea A.1 Iraunkorra ..... <input type="checkbox"/> 1 A.2 Etenduna ..... <input type="checkbox"/> 2 A.3 Txanda-kontratu mugagabea ..... <input type="checkbox"/> 11 B. Aldi baterako B.0 Aldi baterako txanda-kontratu ..... <input type="checkbox"/> 12 B.1 Ikaskuntza, praktikak, hezkuntza ..... <input type="checkbox"/> 3 B.2 Estazionala ..... <input type="checkbox"/> 4 B.3 Frogan ..... <input type="checkbox"/> 5 B.4 Langile baten orde ..... <input type="checkbox"/> 6 B.5 Lan edo zerbitzu baterako ..... <input type="checkbox"/> 7 B.6 Lehen ez aipatutako ahozkoa ..... <input type="checkbox"/> 8 B.7 Erretiru partzialeko kontratua ..... <input type="checkbox"/> 13 B.8 Beste motatakoa ..... <input type="checkbox"/> 9 C. Kontraturik gabe ..... <input type="checkbox"/> 10	A. Bai, lanaldi osoan <input type="checkbox"/> 1  B. Bai, lanaldi partzalean <input type="checkbox"/> 2  C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 3	A. Ez <input type="checkbox"/> 6  B. Bai <input type="checkbox"/> 1	<div style="text-align: center;"> _ _ _  Orduak</div> <hr/> A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago .. <input type="checkbox"/> 5	<div style="text-align: center;"> _ _ _  Orduak</div> <hr/> A. 19 edo gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. 20tik 34ra ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 35tik 39ra ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 40tik 44ra ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 45 eta gehiago .. <input type="checkbox"/> 5
--	---	---	--	--

NO. DE ORDEN	124Bis	125	126	126Bis	127
	ZERGATIK ARITU ZINEN 40 ORDU BAINO GUTXIAGO LAN EGITEN LEHENGOASTEAN?	E G U N G O LANPOSTUA ETT BATEN BIDEZ LORTU ALDUZU?	E G U N G O LANPOSTUA ENPLEGURAKO O F I Z I N A P U B L I K O BATEAN LORTU ALZENUEN?	ZURE ENPRESAK ENPLEGUA ERREGULATZEKO ESPE-DIENTEA (EEE GASTELERAZ ERE) HASI DUELA EDO HASIKO DUELA ENTZUN /UZTE DUZU?	GAUR EGUN, ENPLEGU BAT BAINO GEHIAGO AL DUZU? BAIEZKOAREN KASUAN, ADIERAZ EZAZU ENPLEGU HORIETAN ASTE ARRUNT BATEAN LAN EGINDAKO ORDUAK

1	<p>A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEa (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEERik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1 <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">126Bis</span></p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai, EEEn gaude dagoeneko <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, 3 hilabete baino lehenago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 3 eta 6 hilabete artean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, urte bete (6 hilabetetik urtebetara) ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. No ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">129</span></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">Lanorduak</p>
2	<p>A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEa (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEERik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1 <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">126Bis</span></p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai, EEEn gaude dagoeneko <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, 3 hilabete baino lehenago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 3 eta 6 hilabete artean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, urte bete (6 hilabetetik urtebetara) ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. No ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">129</span></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">Lanorduak</p>
3	<p>A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEa (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEERik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1 <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">126Bis</span></p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai, EEEn gaude dagoeneko <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, 3 hilabete baino lehenago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 3 eta 6 hilabete artean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, urte bete (6 hilabetetik urtebetara) ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. No ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">129</span></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">Lanorduak</p>
4	<p>A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEa (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEERik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1 <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">126Bis</span></p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai, EEEn gaude dagoeneko <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, 3 hilabete baino lehenago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 3 eta 6 hilabete artean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, urte bete (6 hilabetetik urtebetara) ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. No ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">129</span></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">Lanorduak</p>
5	<p>A. Lan gatazka ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Lan erregulazioa ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Hasiera edo lan uztea ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Gaixotasuna, amatasuna ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Oporrak, jaiak ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Enplegu eta soldata etenaldia ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Arrazoi pertsonalak ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Lanaldi normala ..... <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Eguraldi txarra ..... <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Establezimendutik kanpoko prestakuntza ..... <input type="checkbox"/> 10</p> <p>K. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 11</p> <p>L. Lanaldi-laburtzea enpresako EEEa (Gaztelaraz EREa) dela eta ..... <input type="checkbox"/> 12</p> <p>M. Lanaldi-laburtzea enpresarekin akordio batera helduz, EEERik gabe ..... <input type="checkbox"/> 13</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1 <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">126Bis</span></p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Ez <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Ed/Ee <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Bai, EEEn gaude dagoeneko <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, 3 hilabete baino lehenago <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 3 eta 6 hilabete artean <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, urte bete (6 hilabetetik urtebetara) ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. No ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ed/Ee ..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 2 <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">129</span></p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p> <p style="text-align: center;">Lanorduak</p>

129	130	140	141	142
<p>GUZTIRA, ZENBAT HILABETETAN IZAN DUZU ORDAINDIRIKO AKTIBITATE, ENPLEGU EDO LANIK AZKENENGO URTEAN ZEHAR?</p> <p>(Edozein motatakoa, baja, opor eta bestelako denboraldiak kontutan harturik)</p>	<p>ZENBAT ENPLEGU EZBERDIN IZAN DITUZULA ESANGO ZENUKE AZKEN URTEAN ZEHAR?</p> <p>(Erreferentzi asteko enplegua kontutan harturik) (Kontutan hartu izaera berdineko lan bat, lan zentru desberdinetan garatutakoa, enplegu ezberdin bezala kontsideratzen dela)</p>	<p>LAN BILA AL ZABILTZA?</p>	<p>LAN BILAARITZEKO ARRAZOIAK?</p> <p>(Atzeka azal- hegalean kontsultatu. Familia laguntza denean soilik galdetu (P70=1) edo enplegua badu (P100=1), baita noizbehinkakoa ere (P120=1). Bestela l erantzuna markatu).</p>	<p>AZKEN LAU ASTEETAN ZEHAR, ENPLEGU BILAKETARAKO KUDEAKETAK EGIN DITUZU?</p>

<p>A. Urtebete baina gehiago</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 140</p> <p>B. Urtebete edo gutxiago</p> <p><input type="checkbox"/> 2 — <input checked="" type="radio"/> Hilabeteak</p> <p>C. Enplegurik azken 12 hilabeteetan</p> <p><input type="checkbox"/> 3 — 140</p>	<p><input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Enplegu kopurua</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6 — 143</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 141</p>	<p>A. Egungo lanpostuaren zihurtasun ezagatik . . . . . <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Egungo aktibitatea aldi baterakoa bezala kontsideratzeagatik . . . . . <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Egungo lanpostua osatzeko . . . . . <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Zure prestakuntzara egokituriko enplegu bat bilatzearren . . . . . <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Lanordu gehiagoko enplegua nahi duzulako . . . . . <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lanordu gutxiagoko enplegua nahi duzulako . . . . . <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Egungo enpleguaren baldintzak hobetzeko . . . . . <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste arrazoi batzuegatik . . . . . <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Ez duzu lanik egiten . . . . . <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Enpresean EEE bat egiteko aukera . . . . . <input type="checkbox"/> 0</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6 — 146</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 145.0</p>
<p>A. Urtebete baina gehiago</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 140</p> <p>B. Urtebete edo gutxiago</p> <p><input type="checkbox"/> 2 — <input checked="" type="radio"/> Hilabeteak</p> <p>C. Enplegurik azken 12 hilabeteetan</p> <p><input type="checkbox"/> 3 — 140</p>	<p><input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Enplegu kopurua</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6 — 143</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 141</p>	<p>A. Egungo lanpostuaren zihurtasun ezagatik . . . . . <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Egungo aktibitatea aldi baterakoa bezala kontsideratzeagatik . . . . . <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Egungo lanpostua osatzeko . . . . . <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Zure prestakuntzara egokituriko enplegu bat bilatzearren . . . . . <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Lanordu gehiagoko enplegua nahi duzulako . . . . . <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lanordu gutxiagoko enplegua nahi duzulako . . . . . <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Egungo enpleguaren baldintzak hobetzeko . . . . . <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste arrazoi batzuegatik . . . . . <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Ez duzu lanik egiten . . . . . <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Enpresean EEE bat egiteko aukera . . . . . <input type="checkbox"/> 0</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6 — 146</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 145.0</p>
<p>A. Urtebete baina gehiago</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 140</p> <p>B. Urtebete edo gutxiago</p> <p><input type="checkbox"/> 2 — <input checked="" type="radio"/> Hilabeteak</p> <p>C. Enplegurik azken 12 hilabeteetan</p> <p><input type="checkbox"/> 3 — 140</p>	<p><input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Enplegu kopurua</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6 — 143</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 141</p>	<p>A. Egungo lanpostuaren zihurtasun ezagatik . . . . . <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Egungo aktibitatea aldi baterakoa bezala kontsideratzeagatik . . . . . <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Egungo lanpostua osatzeko . . . . . <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Zure prestakuntzara egokituriko enplegu bat bilatzearren . . . . . <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Lanordu gehiagoko enplegua nahi duzulako . . . . . <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lanordu gutxiagoko enplegua nahi duzulako . . . . . <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Egungo enpleguaren baldintzak hobetzeko . . . . . <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste arrazoi batzuegatik . . . . . <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Ez duzu lanik egiten . . . . . <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Enpresean EEE bat egiteko aukera . . . . . <input type="checkbox"/> 0</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6 — 146</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 145.0</p>
<p>A. Urtebete baina gehiago</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 140</p> <p>B. Urtebete edo gutxiago</p> <p><input type="checkbox"/> 2 — <input checked="" type="radio"/> Hilabeteak</p> <p>C. Enplegurik azken 12 hilabeteetan</p> <p><input type="checkbox"/> 3 — 140</p>	<p><input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Enplegu kopurua</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6 — 143</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 141</p>	<p>A. Egungo lanpostuaren zihurtasun ezagatik . . . . . <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Egungo aktibitatea aldi baterakoa bezala kontsideratzeagatik . . . . . <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Egungo lanpostua osatzeko . . . . . <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Zure prestakuntzara egokituriko enplegu bat bilatzearren . . . . . <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Lanordu gehiagoko enplegua nahi duzulako . . . . . <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lanordu gutxiagoko enplegua nahi duzulako . . . . . <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Egungo enpleguaren baldintzak hobetzeko . . . . . <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste arrazoi batzuegatik . . . . . <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Ez duzu lanik egiten . . . . . <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Enpresean EEE bat egiteko aukera . . . . . <input type="checkbox"/> 0</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6 — 146</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 145.0</p>
<p>A. Urtebete baina gehiago</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 140</p> <p>B. Urtebete edo gutxiago</p> <p><input type="checkbox"/> 2 — <input checked="" type="radio"/> Hilabeteak</p> <p>C. Enplegurik azken 12 hilabeteetan</p> <p><input type="checkbox"/> 3 — 140</p>	<p><input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Enplegu kopurua</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6 — 143</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 141</p>	<p>A. Egungo lanpostuaren zihurtasun ezagatik . . . . . <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Egungo aktibitatea aldi baterakoa bezala kontsideratzeagatik . . . . . <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Egungo lanpostua osatzeko . . . . . <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Zure prestakuntzara egokituriko enplegu bat bilatzearren . . . . . <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Lanordu gehiagoko enplegua nahi duzulako . . . . . <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Lanordu gutxiagoko enplegua nahi duzulako . . . . . <input type="checkbox"/> 6</p> <p>G. Egungo enpleguaren baldintzak hobetzeko . . . . . <input type="checkbox"/> 7</p> <p>H. Beste arrazoi batzuegatik . . . . . <input type="checkbox"/> 8</p> <p>I. Ez duzu lanik egiten . . . . . <input type="checkbox"/> 9</p> <p>J. Enpresean EEE bat egiteko aukera . . . . . <input type="checkbox"/> 0</p>	<p>A. Ez</p> <p><input type="checkbox"/> 6 — 146</p> <p>B. Bai</p> <p><input type="checkbox"/> 1 — 145.0</p>

NO. DE ORDEN	143	144	145.0	145.2
	ZERGATIK EZ DUZU LANIK BILATZEN?  (Atzeko azal- hegalean kontsultatu. Galdetu soilik familia laguntza ez bada (P70->1), eta/edo enplegunik ez bada (P100->1). Bestela Aerantzuna markatu.)	LEHEN LANA BILATU AHAL ZENUEN?	AZKEN LAU ASTEETAN, SEPE/LANBIDE EDO BESTELAKO LAN BULEGO P U B L I K O E K I N HARREMANETAN JARRI ZARA (UDAL ZERBITZUAK, ETAB.)?	SEPE/LANBIDE EDO BESTELAKO LAN BULEGO PUBLIKOETAN BURUTUTAKO KONTAKTUEKIN AURRERA ERAMANDAKO GESTIO MOTAK AIPATU (UDALZERBITZUAK, ETAB.)

1	<p>A. Jada lana badu ..... <input type="checkbox"/> 1 — (154)</p> <p>B. Uzte du ez duela topatuko <input type="checkbox"/> 2 — (144)</p> <p>C. Gaixotasun edo ezintasunagatik <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Haur, helduen, e.a.-en zainketa <input type="checkbox"/> 4 — (151)</p> <p>E. Ikasketak egiten ari da ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Jubilatua dago ..... <input type="checkbox"/> 6 — (157.0)</p> <p>G. Bere aldetik aktibitate bat aurrera eramatea espero du, baina gaur egun ez darama aurrera errekurso gabekia dela eta (tresnak, fondoak) ..... <input type="checkbox"/> 7 — (152)</p> <p>H. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 8 — (151)</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 — (151)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 — (145.1)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — (145.2)</p>	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 80%;"></th> <th style="text-align: center;">No</th> <th style="text-align: center;">Si</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Kartila berritu edo zigilatu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>3. Lehen aldiz erregistratu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>5. Lan eskaintzei buruz informatu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>7. Besteak .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> </tbody> </table>		No	Si	1. Kartila berritu edo zigilatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	3. Lehen aldiz erregistratu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	5. Lan eskaintzei buruz informatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	7. Besteak .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
	No	Si																										
1. Kartila berritu edo zigilatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
3. Lehen aldiz erregistratu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
5. Lan eskaintzei buruz informatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
7. Besteak .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										

2	<p>A. Jada lana badu ..... <input type="checkbox"/> 1 — (154)</p> <p>B. Uzte du ez duela topatuko <input type="checkbox"/> 2 — (144)</p> <p>C. Gaixotasun edo ezintasunagatik <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Haur, helduen, e.a.-en zainketa <input type="checkbox"/> 4 — (151)</p> <p>E. Ikasketak egiten ari da ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Jubilatua dago ..... <input type="checkbox"/> 6 — (157.0)</p> <p>G. Bere aldetik aktibitate bat aurrera eramatea espero du, baina gaur egun ez darama aurrera errekurso gabekia dela eta (tresnak, fondoak) ..... <input type="checkbox"/> 7 — (152)</p> <p>H. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 8 — (151)</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 — (151)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 — (145.1)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — (145.2)</p>	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 80%;"></th> <th style="text-align: center;">No</th> <th style="text-align: center;">Si</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Kartila berritu edo zigilatu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>3. Lehen aldiz erregistratu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>5. Lan eskaintzei buruz informatu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>7. Besteak .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> </tbody> </table>		No	Si	1. Kartila berritu edo zigilatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	3. Lehen aldiz erregistratu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	5. Lan eskaintzei buruz informatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	7. Besteak .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
	No	Si																										
1. Kartila berritu edo zigilatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
3. Lehen aldiz erregistratu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
5. Lan eskaintzei buruz informatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
7. Besteak .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										

3	<p>A. Jada lana badu ..... <input type="checkbox"/> 1 — (154)</p> <p>B. Uzte du ez duela topatuko <input type="checkbox"/> 2 — (144)</p> <p>C. Gaixotasun edo ezintasunagatik <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Haur, helduen, e.a.-en zainketa <input type="checkbox"/> 4 — (151)</p> <p>E. Ikasketak egiten ari da ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Jubilatua dago ..... <input type="checkbox"/> 6 — (157.0)</p> <p>G. Bere aldetik aktibitate bat aurrera eramatea espero du, baina gaur egun ez darama aurrera errekurso gabekia dela eta (tresnak, fondoak) ..... <input type="checkbox"/> 7 — (152)</p> <p>H. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 8 — (151)</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 — (151)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 — (145.1)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — (145.2)</p>	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 80%;"></th> <th style="text-align: center;">No</th> <th style="text-align: center;">Si</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Kartila berritu edo zigilatu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>3. Lehen aldiz erregistratu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>5. Lan eskaintzei buruz informatu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>7. Besteak .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> </tbody> </table>		No	Si	1. Kartila berritu edo zigilatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	3. Lehen aldiz erregistratu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	5. Lan eskaintzei buruz informatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	7. Besteak .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
	No	Si																										
1. Kartila berritu edo zigilatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
3. Lehen aldiz erregistratu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
5. Lan eskaintzei buruz informatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
7. Besteak .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										

4	<p>A. Jada lana badu ..... <input type="checkbox"/> 1 — (154)</p> <p>B. Uzte du ez duela topatuko <input type="checkbox"/> 2 — (144)</p> <p>C. Gaixotasun edo ezintasunagatik <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Haur, helduen, e.a.-en zainketa <input type="checkbox"/> 4 — (151)</p> <p>E. Ikasketak egiten ari da ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Jubilatua dago ..... <input type="checkbox"/> 6 — (157.0)</p> <p>G. Bere aldetik aktibitate bat aurrera eramatea espero du, baina gaur egun ez darama aurrera errekurso gabekia dela eta (tresnak, fondoak) ..... <input type="checkbox"/> 7 — (152)</p> <p>H. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 8 — (151)</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 — (151)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 — (145.1)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — (145.2)</p>	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 80%;"></th> <th style="text-align: center;">No</th> <th style="text-align: center;">Si</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Kartila berritu edo zigilatu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>3. Lehen aldiz erregistratu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>5. Lan eskaintzei buruz informatu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>7. Besteak .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> </tbody> </table>		No	Si	1. Kartila berritu edo zigilatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	3. Lehen aldiz erregistratu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	5. Lan eskaintzei buruz informatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	7. Besteak .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
	No	Si																										
1. Kartila berritu edo zigilatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
3. Lehen aldiz erregistratu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
5. Lan eskaintzei buruz informatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
7. Besteak .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										

5	<p>A. Jada lana badu ..... <input type="checkbox"/> 1 — (154)</p> <p>B. Uzte du ez duela topatuko <input type="checkbox"/> 2 — (144)</p> <p>C. Gaixotasun edo ezintasunagatik <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Haur, helduen, e.a.-en zainketa <input type="checkbox"/> 4 — (151)</p> <p>E. Ikasketak egiten ari da ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Jubilatua dago ..... <input type="checkbox"/> 6 — (157.0)</p> <p>G. Bere aldetik aktibitate bat aurrera eramatea espero du, baina gaur egun ez darama aurrera errekurso gabekia dela eta (tresnak, fondoak) ..... <input type="checkbox"/> 7 — (152)</p> <p>H. Beste arrazoi batzuk ..... <input type="checkbox"/> 8 — (151)</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 — (151)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1</p>	<p>A. Ez <input type="checkbox"/> 6 — (145.1)</p> <p>B. Bai <input type="checkbox"/> 1 — (145.2)</p>	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 80%;"></th> <th style="text-align: center;">No</th> <th style="text-align: center;">Si</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Kartila berritu edo zigilatu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>3. Lehen aldiz erregistratu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>5. Lan eskaintzei buruz informatu .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> <tr> <td>7. Besteak .....</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 2</td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> 1</td> </tr> </tbody> </table>		No	Si	1. Kartila berritu edo zigilatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	3. Lehen aldiz erregistratu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	5. Lan eskaintzei buruz informatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1	7. Besteak .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1
	No	Si																										
1. Kartila berritu edo zigilatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
2. Kurtsoetara joan edo informazio bildu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
3. Lehen aldiz erregistratu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
4. Inskripzioa berritu, lan esperientzia eta kurtsoei buruzko datuak eguneratuz .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
5. Lan eskaintzei buruz informatu .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
6. Bulegoaren lan eskaintza bat jaso	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										
7. Besteak .....	<input type="checkbox"/> 2	<input type="checkbox"/> 1																										





NO. DE ORDEN	146	147	148	149	150.1
	ZENBAT DENBORA DA LAN BILA ZABILTZALA? (Enpleguren bat izan badu, azken lana bukatu zuen egunetik hasi kontatzen)	ZEIN ESPARRU GEOGRAFIKOTAN ARI ZARALAN BILA?	ZEIN LANALDI MOTA G U S T A T U K O LITZAIZUKE BILATZEA	LAN BAT ESKAINIKO BALITZAIZU EDO ZURE LANPOSTUAREN BALDINTZAK ALDATUKO BALIRA (LANGILE EDO ENPRESARIO BEZALA) BEREHALA LAN EGITEN HASI AHAL IZANGO ZENUKE? (BI ASTEKO EPEAN)	ONDOKOREN BAT SUPOSATUKO LUKEEN LANEN BAT ONARTUKO AL ZENUKE..?

1	Hilabetek	A. Bizi zaren udalean ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizi zaren Lurralde Historikoan ... <input type="checkbox"/> 2 C. Bizi zaren Autonomia Elkarteetan. <input type="checkbox"/> 3 D. E.A.E. eta Nafarroan ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Estatu osoan .... <input type="checkbox"/> 5 F. Atzerrian ere bai <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa eskusiboki ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo osoa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala eskusiboki (asteko 30 ordu bainan gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldi oso murriztua (15 ordu baino gutxiago) ..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	No Si
	A. Hilabete bat baino gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. Hilabete batetik 3 hilabetera <input type="checkbox"/> 2 C. 3 hilabete 6 hilabetera ... <input type="checkbox"/> 3 D. 6 hilabete urte betera ... <input type="checkbox"/> 4 E. Urte batetik bi urtera ..... <input type="checkbox"/> 5 F. 2 urte edo gehiago ..... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa eskusiboki ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo osoa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala eskusiboki (asteko 30 ordu bainan gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldi oso murriztua (15 ordu baino gutxiago) ..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	1. Egoitza aldaketa ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 2. Zure kualifikazioari dagozkion baino diru sarrera txikiagoa ... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 3. Esperotakoa baino kategoria txikiagoa ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 4. Astero 30 ordu baino gutxiago . <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1	

2	Hilabetek	A. Bizi zaren udalean ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizi zaren Lurralde Historikoan ... <input type="checkbox"/> 2 C. Bizi zaren Autonomia Elkarteetan. <input type="checkbox"/> 3 D. E.A.E. eta Nafarroan ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Estatu osoan .... <input type="checkbox"/> 5 F. Atzerrian ere bai <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa eskusiboki ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo osoa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala eskusiboki (asteko 30 ordu bainan gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldi oso murriztua (15 ordu baino gutxiago) ..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	No Si
	A. Hilabete bat baino gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. Hilabete batetik 3 hilabetera <input type="checkbox"/> 2 C. 3 hilabete 6 hilabetera ... <input type="checkbox"/> 3 D. 6 hilabete urte betera ... <input type="checkbox"/> 4 E. Urte batetik bi urtera ..... <input type="checkbox"/> 5 F. 2 urte edo gehiago ..... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa eskusiboki ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo osoa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala eskusiboki (asteko 30 ordu bainan gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldi oso murriztua (15 ordu baino gutxiago) ..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	1. Egoitza aldaketa ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 2. Zure kualifikazioari dagozkion baino diru sarrera txikiagoa ... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 3. Esperotakoa baino kategoria txikiagoa ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 4. Astero 30 ordu baino gutxiago . <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1	

3	Hilabetek	A. Bizi zaren udalean ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizi zaren Lurralde Historikoan ... <input type="checkbox"/> 2 C. Bizi zaren Autonomia Elkarteetan. <input type="checkbox"/> 3 D. E.A.E. eta Nafarroan ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Estatu osoan .... <input type="checkbox"/> 5 F. Atzerrian ere bai <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa eskusiboki ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo osoa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala eskusiboki (asteko 30 ordu bainan gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldi oso murriztua (15 ordu baino gutxiago) ..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	No Si
	A. Hilabete bat baino gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. Hilabete batetik 3 hilabetera <input type="checkbox"/> 2 C. 3 hilabete 6 hilabetera ... <input type="checkbox"/> 3 D. 6 hilabete urte betera ... <input type="checkbox"/> 4 E. Urte batetik bi urtera ..... <input type="checkbox"/> 5 F. 2 urte edo gehiago ..... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa eskusiboki ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo osoa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala eskusiboki (asteko 30 ordu bainan gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldi oso murriztua (15 ordu baino gutxiago) ..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	1. Egoitza aldaketa ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 2. Zure kualifikazioari dagozkion baino diru sarrera txikiagoa ... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 3. Esperotakoa baino kategoria txikiagoa ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 4. Astero 30 ordu baino gutxiago . <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1	

4	Hilabetek	A. Bizi zaren udalean ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizi zaren Lurralde Historikoan ... <input type="checkbox"/> 2 C. Bizi zaren Autonomia Elkarteetan. <input type="checkbox"/> 3 D. E.A.E. eta Nafarroan ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Estatu osoan .... <input type="checkbox"/> 5 F. Atzerrian ere bai <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa eskusiboki ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo osoa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala eskusiboki (asteko 30 ordu bainan gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldi oso murriztua (15 ordu baino gutxiago) ..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	No Si
	A. Hilabete bat baino gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. Hilabete batetik 3 hilabetera <input type="checkbox"/> 2 C. 3 hilabete 6 hilabetera ... <input type="checkbox"/> 3 D. 6 hilabete urte betera ... <input type="checkbox"/> 4 E. Urte batetik bi urtera ..... <input type="checkbox"/> 5 F. 2 urte edo gehiago ..... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa eskusiboki ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo osoa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala eskusiboki (asteko 30 ordu bainan gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldi oso murriztua (15 ordu baino gutxiago) ..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	1. Egoitza aldaketa ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 2. Zure kualifikazioari dagozkion baino diru sarrera txikiagoa ... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 3. Esperotakoa baino kategoria txikiagoa ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 4. Astero 30 ordu baino gutxiago . <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1	

5	Hilabetek	A. Bizi zaren udalean ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Bizi zaren Lurralde Historikoan ... <input type="checkbox"/> 2 C. Bizi zaren Autonomia Elkarteetan. <input type="checkbox"/> 3 D. E.A.E. eta Nafarroan ..... <input type="checkbox"/> 4 E. Estatu osoan .... <input type="checkbox"/> 5 F. Atzerrian ere bai <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa eskusiboki ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo osoa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala eskusiboki (asteko 30 ordu bainan gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldi oso murriztua (15 ordu baino gutxiago) ..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	No Si
	A. Hilabete bat baino gutxiago <input type="checkbox"/> 1 B. Hilabete batetik 3 hilabetera <input type="checkbox"/> 2 C. 3 hilabete 6 hilabetera ... <input type="checkbox"/> 3 D. 6 hilabete urte betera ... <input type="checkbox"/> 4 E. Urte batetik bi urtera ..... <input type="checkbox"/> 5 F. 2 urte edo gehiago ..... <input type="checkbox"/> 6	A. Lanaldi osoa eskusiboki ..... <input type="checkbox"/> 1 B. Lanaldi partziala edo osoa ..... <input type="checkbox"/> 2 C. Lanaldi partziala eskusiboki (asteko 30 ordu bainan gutxiago) <input type="checkbox"/> 3 D. Lanaldi oso murriztua (15 ordu baino gutxiago) ..... <input type="checkbox"/> 4	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 B. Bai <input type="checkbox"/> 1	1. Egoitza aldaketa ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 2. Zure kualifikazioari dagozkion baino diru sarrera txikiagoa ... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 3. Esperotakoa baino kategoria txikiagoa ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1 4. Astero 30 ordu baino gutxiago . <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 1	

150.2	151	152	153	154
ZURE PRESTAKUNTZA AKADEMIKOA-REKIN BAT DATORREN LANIK IZALAL DUZU?	AURRETIK LANIK EGIN AL DUZU? (Galdetu bakarrik laguntza familiarra ez bada (P70<1), edo eta lanik ez bada (P100<1). Kasu hauetan A erantzuna adierazi).	LAN EGINDAKO EDO ZUZENDUTAKO ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA UTZITAKO URTEA. ESTABLEZIMENDUA UTZITAKO URTEA. KOKATZEN ZEN UDALERRIA. BURUTUTAKO LANBIDE EDO OKUPAZIOA ETALAN KATEGORIA	ZEIN ZEN ZURE AZKEN EOGERAPROFESIONALA?	ENPLEGU ESKATZAILE MODUAN SEPE/LANBIDEN, ETTRENE BATEAN EDO ETABESTE ENPLEGU ZERBITZUREN BATEAN ERREGISTRATURIK ZEUNDEN?

<p>A. Bai, gaur egun dudana lana ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, duela urte 1 baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 1 eta 2 urte artean ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, duela 2 urte baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez du prestakuntza esanguratsurik ..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Lanean ari da <input type="checkbox"/> 1 — 154</p> <p>B. Lanean arritu zen <input type="checkbox"/> 2 — 152</p> <p>C. Ez du lanik egin <input type="checkbox"/> 6 — 154</p>	<p>Establezimenduaren jarduera</p> <p>Urtea</p> <p>Establezimenduaren udalerria</p> <p>K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, lanbidea)</p>	<p>1. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>2. Enpresaburua enplegatutik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>3. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>4. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>5. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>6. Enpresa publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>7. Enpresa pribatu/gizarte enpresako soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>8. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>A. Bai, SEPE/LANBIDEN ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, SEPE/Lanbiden eta beste kolokazio zerbitzutan ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, beste kolokazio zerbitzutan ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez, inon ez ..... <input type="checkbox"/> 4</p>
<p>A. Bai, gaur egun dudana lana ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, duela urte 1 baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 1 eta 2 urte artean ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, duela 2 urte baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez du prestakuntza esanguratsurik ..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Lanean ari da <input type="checkbox"/> 1 — 154</p> <p>B. Lanean arritu zen <input type="checkbox"/> 2 — 152</p> <p>C. Ez du lanik egin <input type="checkbox"/> 6 — 154</p>	<p>Establezimenduaren jarduera</p> <p>Urtea</p> <p>Establezimenduaren udalerria</p> <p>K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, lanbidea)</p>	<p>1. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>2. Enpresaburua enplegatutik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>3. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>4. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>5. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>6. Enpresa publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>7. Enpresa pribatu/gizarte enpresako soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>8. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>Bai, SEPE/LANBIDEN ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, SEPE/Lanbiden eta beste kolokazio zerbitzutan ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, beste kolokazio zerbitzutan ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez, inon ez ..... <input type="checkbox"/> 4</p>
<p>A. Bai, gaur egun dudana lana ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, duela urte 1 baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 1 eta 2 urte artean ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, duela 2 urte baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez du prestakuntza esanguratsurik ..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Lanean ari da <input type="checkbox"/> 1 — 154</p> <p>B. Lanean arritu zen <input type="checkbox"/> 2 — 152</p> <p>C. Ez du lanik egin <input type="checkbox"/> 6 — 154</p>	<p>Establezimenduaren jarduera</p> <p>Urtea</p> <p>Establezimenduaren udalerria</p> <p>K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, lanbidea)</p>	<p>1. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>2. Enpresaburua enplegatutik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>3. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>4. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>5. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>6. Enpresa publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>7. Enpresa pribatu/gizarte enpresako soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>8. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>Bai, SEPE/LANBIDEN ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, SEPE/Lanbiden eta beste kolokazio zerbitzutan ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, beste kolokazio zerbitzutan ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez, inon ez ..... <input type="checkbox"/> 4</p>
<p>A. Bai, gaur egun dudana lana ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, duela urte 1 baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 1 eta 2 urte artean ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, duela 2 urte baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez du prestakuntza esanguratsurik ..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Lanean ari da <input type="checkbox"/> 1 — 154</p> <p>B. Lanean arritu zen <input type="checkbox"/> 2 — 152</p> <p>C. Ez du lanik egin <input type="checkbox"/> 6 — 154</p>	<p>Establezimenduaren jarduera</p> <p>Urtea</p> <p>Establezimenduaren udalerria</p> <p>K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, lanbidea)</p>	<p>1. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>2. Enpresaburua enplegatutik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>3. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>4. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>5. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>6. Enpresa publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>7. Enpresa pribatu/gizarte enpresako soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>8. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>Bai, SEPE/LANBIDEN ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, SEPE/Lanbiden eta beste kolokazio zerbitzutan ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, beste kolokazio zerbitzutan ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez, inon ez ..... <input type="checkbox"/> 4</p>
<p>A. Bai, gaur egun dudana lana ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, duela urte 1 baino gutxiago ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, 1 eta 2 urte artean ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Bai, duela 2 urte baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>E. Ez ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>F. Ez du prestakuntza esanguratsurik ..... <input type="checkbox"/> 6</p>	<p>A. Lanean ari da <input type="checkbox"/> 1 — 154</p> <p>B. Lanean arritu zen <input type="checkbox"/> 2 — 152</p> <p>C. Ez du lanik egin <input type="checkbox"/> 6 — 154</p>	<p>Establezimenduaren jarduera</p> <p>Urtea</p> <p>Establezimenduaren udalerria</p> <p>K.P. Lanbidea (Kategoria profesionala, lanbidea)</p>	<p>1. Enplegatzailea edo enpresaburua soldatapekoekin ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>2. Enpresaburua enplegatutik gabe, langile independentea edo autonomo ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>3. Familia laguntza ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>4. Kooperatiba bazkidea ..... <input type="checkbox"/> 4</p> <p>5. Administrazio Publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 5</p> <p>6. Enpresa publikoko soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 6</p> <p>7. Enpresa pribatu/gizarte enpresako soldatapekoa ..... <input type="checkbox"/> 7</p> <p>8. Beste batzuk (zehaztu) ..... <input type="checkbox"/> 8</p>	<p>Bai, SEPE/LANBIDEN ..... <input type="checkbox"/> 1</p> <p>B. Bai, SEPE/Lanbiden eta beste kolokazio zerbitzutan ..... <input type="checkbox"/> 2</p> <p>C. Bai, beste kolokazio zerbitzutan ..... <input type="checkbox"/> 3</p> <p>D. Ez, inon ez ..... <input type="checkbox"/> 4</p>

NO. DE ORDEN	155	156	157.0	157
	JOANDEKO AS-TEAN PRESTAZIOA EDO DESENPLE-GUAGATIK SUBSIDIOA KOBRANTZARIK ARIZINEN?	LANA AURKITZEKO EDO ORAINGOA ALDATZEKO, ZURE KUALIFIKAZIOA, LAN ESPERIENTZIA, FAMILIA EGOERA, ADINA, SOLDATA ASMOAK, ETAB., KONTATU HARTUZ, AIPATZEN DIREN EZAUGARRIETATIK ZEINTZUK SUPOSATZEN DUTE ZURE EGOERAN OZTOPO NAGUSIENAK?.	AURREKO HILABETEAN LAN JARDUERAGATIK DATOZEN SARRERAK LORTU ZENITUZTEN? (Ez dira barnea sartzen jubilazioaren prestazioetako eta langabeziaren subsidioak eta ez lanetik datozten beste errentak bazu)	ZEIN HILEKO SARRERA LORTU ZENITUEN AURREKO HILABETEAN LAN AKTIBITATE BATETIK ERATORRITA? GOGORATZEN EZ BADUZU, ONDORRENGO ZEIN TARTEAN EGONGO ZINATEKE? (Eguno lan egoera alde batera utzita)

1	A. Prestazioa <input type="checkbox"/> 1	1. Ikasketa maila ..... <input type="checkbox"/> 1° <input type="checkbox"/> 2° <input type="checkbox"/> 3°	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 Amaiera	Soldata A. 500 € rarte ..... <input type="checkbox"/> 1 B. 501-750 € ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 751-1.000€ ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 1.001-1.250€ ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 1.251-1.500€ ..... <input type="checkbox"/> 5 F. 1.501-1.750€ ..... <input type="checkbox"/> 6 G. 1.751-2.000€ ..... <input type="checkbox"/> 7 H. 2.001-2.250€ ..... <input type="checkbox"/> 8 I. 2.251-2.500€ ..... <input type="checkbox"/> 9 J. 2.500€ baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 10 K. Ez du erantzuten ..... <input type="checkbox"/> 11
	B. Subsidioa <input type="checkbox"/> 2	2. Hizkuntza maila ..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3		
C. Kobrantzarik ez <input type="checkbox"/> 3	3. Lan esperientzia ..... <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6	4. Soldat asmoak ..... <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 9		
		5. Mugimendu geografikaren ezinezkotasuna ..... <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2		
		6. Familia kargen existentzia ..... <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5		
		7. Jatorrizko herrialdea ..... <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8		
		8. Sexua ..... <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 1		
		9. Adina ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4		
		10. Muga fisikoak ..... <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7		

2	A. Prestazioa <input type="checkbox"/> 1	1. Ikasketa maila ..... <input type="checkbox"/> 1° <input type="checkbox"/> 2° <input type="checkbox"/> 3°	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 Amaiera	Soldata A. 500 € rarte ..... <input type="checkbox"/> 1 B. 501-750 € ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 751-1.000€ ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 1.001-1.250€ ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 1.251-1.500€ ..... <input type="checkbox"/> 5 F. 1.501-1.750€ ..... <input type="checkbox"/> 6 G. 1.751-2.000€ ..... <input type="checkbox"/> 7 H. 2.001-2.250€ ..... <input type="checkbox"/> 8 I. 2.251-2.500€ ..... <input type="checkbox"/> 9 J. 2.500€ baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 10 K. Ez du erantzuten ..... <input type="checkbox"/> 11
	B. Subsidioa <input type="checkbox"/> 2	2. Hizkuntza maila ..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3		
C. Kobrantzarik ez <input type="checkbox"/> 3	3. Lan esperientzia ..... <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6	4. Soldat asmoak ..... <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 9		
		5. Mugimendu geografikaren ezinezkotasuna ..... <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2		
		6. Familia kargen existentzia ..... <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5		
		7. Jatorrizko herrialdea ..... <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8		
		8. Sexua ..... <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 1		
		9. Adina ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4		
		10. Muga fisikoak ..... <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7		

3	A. Prestazioa <input type="checkbox"/> 1	1. Ikasketa maila ..... <input type="checkbox"/> 1° <input type="checkbox"/> 2° <input type="checkbox"/> 3°	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 Amaiera	Soldata A. 500 € rarte ..... <input type="checkbox"/> 1 B. 501-750 € ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 751-1.000€ ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 1.001-1.250€ ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 1.251-1.500€ ..... <input type="checkbox"/> 5 F. 1.501-1.750€ ..... <input type="checkbox"/> 6 G. 1.751-2.000€ ..... <input type="checkbox"/> 7 H. 2.001-2.250€ ..... <input type="checkbox"/> 8 I. 2.251-2.500€ ..... <input type="checkbox"/> 9 J. 2.500€ baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 10 K. Ez du erantzuten ..... <input type="checkbox"/> 11
	B. Subsidioa <input type="checkbox"/> 2	2. Hizkuntza maila ..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3		
C. Kobrantzarik ez <input type="checkbox"/> 3	3. Lan esperientzia ..... <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6	4. Soldat asmoak ..... <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 9		
		5. Mugimendu geografikaren ezinezkotasuna ..... <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2		
		6. Familia kargen existentzia ..... <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5		
		7. Jatorrizko herrialdea ..... <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8		
		8. Sexua ..... <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 1		
		9. Adina ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4		
		10. Muga fisikoak ..... <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7		

4	A. Prestazioa <input type="checkbox"/> 1	1. Ikasketa maila ..... <input type="checkbox"/> 1° <input type="checkbox"/> 2° <input type="checkbox"/> 3°	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 Amaiera	Soldata A. 500 € rarte ..... <input type="checkbox"/> 1 B. 501-750 € ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 751-1.000€ ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 1.001-1.250€ ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 1.251-1.500€ ..... <input type="checkbox"/> 5 F. 1.501-1.750€ ..... <input type="checkbox"/> 6 G. 1.751-2.000€ ..... <input type="checkbox"/> 7 H. 2.001-2.250€ ..... <input type="checkbox"/> 8 I. 2.251-2.500€ ..... <input type="checkbox"/> 9 J. 2.500€ baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 10 K. Ez du erantzuten ..... <input type="checkbox"/> 11
	B. Subsidioa <input type="checkbox"/> 2	2. Hizkuntza maila ..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3		
C. Kobrantzarik ez <input type="checkbox"/> 3	3. Lan esperientzia ..... <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6	4. Soldat asmoak ..... <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 9		
		5. Mugimendu geografikaren ezinezkotasuna ..... <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2		
		6. Familia kargen existentzia ..... <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5		
		7. Jatorrizko herrialdea ..... <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8		
		8. Sexua ..... <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 1		
		9. Adina ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4		
		10. Muga fisikoak ..... <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7		

5	A. Prestazioa <input type="checkbox"/> 1	1. Ikasketa maila ..... <input type="checkbox"/> 1° <input type="checkbox"/> 2° <input type="checkbox"/> 3°	A. Ez <input type="checkbox"/> 6 Amaiera	Soldata A. 500 € rarte ..... <input type="checkbox"/> 1 B. 501-750 € ..... <input type="checkbox"/> 2 C. 751-1.000€ ..... <input type="checkbox"/> 3 D. 1.001-1.250€ ..... <input type="checkbox"/> 4 E. 1.251-1.500€ ..... <input type="checkbox"/> 5 F. 1.501-1.750€ ..... <input type="checkbox"/> 6 G. 1.751-2.000€ ..... <input type="checkbox"/> 7 H. 2.001-2.250€ ..... <input type="checkbox"/> 8 I. 2.251-2.500€ ..... <input type="checkbox"/> 9 J. 2.500€ baino gehiago ..... <input type="checkbox"/> 10 K. Ez du erantzuten ..... <input type="checkbox"/> 11
	B. Subsidioa <input type="checkbox"/> 2	2. Hizkuntza maila ..... <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3		
C. Kobrantzarik ez <input type="checkbox"/> 3	3. Lan esperientzia ..... <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6	4. Soldat asmoak ..... <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8 <input type="checkbox"/> 9		
		5. Mugimendu geografikaren ezinezkotasuna ..... <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2		
		6. Familia kargen existentzia ..... <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5		
		7. Jatorrizko herrialdea ..... <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7 <input type="checkbox"/> 8		
		8. Sexua ..... <input type="checkbox"/> 9 <input type="checkbox"/> 0 <input type="checkbox"/> 1		
		9. Adina ..... <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4		
		10. Muga fisikoak ..... <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> 7		